



## Smlouva o Dílo

Č. ....

(dále jen „Smlouva“)

uzavřená ve smyslu ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „obč. zák.“), mezi:

**Objednatel:** Česká republika – Ministerstvo kultury

zastoupen:

sídlo: Maltézské náměstí 471/1, 118 00 Praha 1

IČ: 00023671

DIČ: CZ00023671

osoby oprávněné k jednání: ve věcech smluvních:

ve věcech technických:

(dále jen „Objednatel“)

**Zhotovitel:** Apex Bohemia s.r.o.

zastoupen:

sídlo: Semtín 97, 533 53 Pardubice

IČ: 647 88 440

DIČ: CZ 647 88 440

osoby oprávněné k jednání: ve věcech smluvních:

ve věcech technických:

(dále jen „Zhotovitel“)

### Článek 1. Předmět Smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a na své nebezpečí pro Objednatele dílo v rozsahu a za podmínek ujednaných v této Smlouvě.
2. Předmětem Smlouvy se rozumí provedení stavebních prací a s tím souvisejících dodávek díla „**Výměna stoupaček kanalizace v objektu MK, M. Horákové 220/139, Praha 6**“ (předmět této Smlouvy souhrnně dále též jen jako „**Dílo**“) dle projektové dokumentace zpracované KVS – projekt, s.r.o., K Hrušovu 2/293, 102 03 Praha 10, číslo zakázky 307-18/PP z 03/2018 (dále jen „**Projektová dokumentace**“) vč. soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr. Projektová dokumentace vč. soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr tvoří přílohu této Smlouvy.
3. Součástí Díla je rovněž:
  - provedení zkoušek vč. pořízení dokladové části, to vše v rozsahu stanoveném ČSN, obecnými právními předpisy a Projektovou dokumentací. Provedení všech potřebných zkoušek zabezpečí Zhotovitel a uvedené doklady předá Objednateli;
  - zajištění projektové dokumentace skutečného provedení stavby;
  - vyhotovení průběžné fotodokumentace a videodokumentace provádění Díla včetně jejich předání Objednateli po skončení realizace Díla na nosiči CD/DVD.
4. Zhotovitel se zavazuje Dílo provést řádně, s odbornou péčí a v souladu s platnými ČSN a Projektovou dokumentací. Kvalitativní podmínky provedení Díla jsou vymezeny právními předpisy a platnými ČSN vztahujícími se na Dílo, jakož i Projektovou dokumentací. Zhotovitel odpovídá za to, že Dílo bude mít po stanovenou dobu předepsané vlastnosti a že bude splňovat platné ČSN, EN a ISO.
5. Zhotovitel je povinen při realizaci Díla používat výlučně materiály a zařízení, jejichž použití v České republice je schváleno.
6. Objednatel se zavazuje řádně zhotovené Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu podle čl. 3. této Smlouvy a za podmínek dohodnutých v této Smlouvě.

## Článek 2. Místo a doba plnění, staveniště

1. Místem plnění je budova Objednatele na adrese Milady Horákové 220/139, Praha 6.
2. Zhotovitel se zavazuje Dílo dokončit nejpozději do 24 týdnů ode dne, v němž realizaci Díla zahájil, nebo ode dne, v němž byl povinen dle této Smlouvy realizaci Díla zahájit, dle toho, který z těchto okamžiků nastane dříve.
3. Zhotovitel je povinen zahájit realizaci Díla v den převzetí první části staveniště v souladu s touto Smlouvou.
4. Objednatel předá Zhotoviteli staveniště, resp. jeho část, nejpozději do 10 dnů ode dne účinnosti této Smlouvy. Konkrétní termín předání je Objednatel povinen sdělit Zhotoviteli nejméně 3 dny předem. O předání staveniště bude vyhotoven protokol.
5. Ve vztahu k povinnosti předat staveniště platí, že:
  - a. staveniště bude předáváno Zhotoviteli po částech v souladu s harmonogramem, resp. reálným postupem prací na Díle, a takto bude Objednateli vraceno zpět;
  - b. budou určeny napojovací body elektrické energie a vody.
6. Přílohu této Smlouvy tvoří harmonogram postupu Díla vypracovaný Zhotovitelem. Harmonogram je vypracován s ohledem na možnost práce o víkendech, kterou se Objednatel zavazuje Zhotoviteli umožnit.
7. Zhotovitel bere na vědomí, že místo plnění je kulturní památkou. Zhotovitel dále bere na vědomí, že místo plnění slouží jako administrativní budova a že realizace Díla bude probíhat za plného provozu této budovy. Každé omezení provozu musí být minimalizováno a předem projednáno s Objednatelem. Část staveniště, na níž bude právě probíhat realizace Díla, musí být zabezpečena technickými i organizačními opatřeními, aby se předešlo vzniku škody na zdraví osob či na majetku.
8. Zařízení staveniště, jakož i všechny další náklady spojené s jeho zhotovením, budou zajištěny na náklad Zhotovitele, který je již zahrnul v ceně Díla, ledaže je touto Smlouvou výslovně stanovena jinak. Tyto náklady budou Objednateli předem doloženy např. fakturou za pronájem stavební buňky apod.
9. Objednatel umožní Zhotoviteli odebírat vodu a elektrickou energii v souvislosti s realizací Díla; tato skutečnost byla Zhotovitelem zohledněna při stanovení ceny Díla.
10. Objednatel poskytne Zhotoviteli po dobu realizace Díla zázemí sestávající z jedné garáže v areálu Objednatele, kterou bude Zhotovitel oprávněn po dobu realizace Díla využívat jako skladovací prostor, případně jako zázemí pro své pracovníky. Po skončení realizace Díla je Zhotovitel povinen tento prostor uvést do původního stavu a vyklizený jej současně s Dílem předat zpět Objednateli.
11. Zhotovitel je oprávněn umístit v areálu Objednatele na místo určené Objednatelem stavební buňku se zázemím pro své pracovníky; v takovém případě je Zhotovitel povinen stavební buňku odvézt nejpozději ke dni předání Díla Objednateli.
12. Zhotovitel je povinen provádět po sobě průběžný úklid alespoň 1 x denně, udržovat v místě plnění, jakož i na přilehlých pozemcích pořádek, zajistit ekologickou likvidaci odpadu v souladu s právními předpisy a zajistit, aby místo plnění ani přilehlé pozemky nebyly kontaminovány závadnými látkami.
13. Pracovníci Zhotovitele jsou oprávněni po dobu realizace Díla používat sociální zařízení v objektu Objednatele.

## Článek 3. Cena Díla a platební podmínky

1. Celková cena Díla činí 5 677 594,- Kč bez DPH (slovy: pět milionů šest set sedmdesát sedm tisíc pět set devadesát čtyři korun českých bez DPH).
2. Cena za Dílo zahrnuje veškeré náklady Zhotovitele související s realizací Díla a jeho předáním Objednateli. V ceně jsou zahrnuty veškeré práce, dodávky, výkony a služby nutné ke zhotovení

Díla specifikovaného v čl. 1. této Smlouvy.

3. K ceně bez DPH bude připočteno DPH v sazbě aktuální v den uskutečnění zdanitelného plnění.
4. V případě zjištění nepředvídatelných prací (dále jen vícepráce) se zhotovitel zavazuje tyto práce objednateli oznámit, zdůvodnit a ocenit. Takové vícepráce musí být vždy sjednané na základě uzavření písemného dodatku k této smlouvě. Zhotovitel je povinen takové sjednané vícepráce provést.
5. Objednatel prohlašuje, že má zajištěny finanční prostředky na úhradu ceny Díla.
6. Smluvní strany se dohodly, že Objednatel nebude poskytovat zálohy.
7. Cena Díla je splatná na základě daňových dokladů (faktur) Zhotovitele vystavených v souladu s touto Smlouvou.
8. Cena Díla bude Zhotoviteli uhrazena takto:
  - a. částka odpovídající 100 % ceny Díla bude Zhotoviteli uhrazena na základě faktury, kterou je Zhotovitel oprávněn vystavit po dokončení Díla ve smyslu čl. 5. odst. 6 této Smlouvy;
9. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu podle účinných obecně závazných právních předpisů, dále v ní musí být specifikován důvod vystavení.
10. Doba splatnosti faktury je dohodnuta na 30 dnů od doručení faktury Objednateli, den doručení v to nepočítaje. Dnem zaplacení se pro účely této Smlouvy rozumí okamžik odepsání příslušné částky z účtu Objednatele.
11. Objednatel si vyhrazuje právo před uplynutím doby splatnosti vrátit fakturu, pokud neobsahuje požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. V případě oprávněného vrácení faktury Objednatelem není Objednatel v prodlení s úhradou faktury, přičemž doba splatnosti započne běžet znovu od doručení bezvadné faktury.
12. Zhotovitel prohlašuje, že ke dni podpisu Smlouvy není nespolehlivým plátcem DPH dle § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a není veden v registru nespolehlivých plátců DPH. Zhotovitel se zavazuje uvádět pro účely bezhotovostního převodu pouze účet či účty, které jsou správcem daně zveřejněny způsobem umožňujícím dálkový přístup dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že se Zhotovitel stane nespolehlivým plátcem DPH, je povinen tuto skutečnost oznámit Objednateli nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne, kdy tato skutečnost nastala, přičemž oznámením se rozumí den, kdy Objednatel předmětnou informaci prokazatelně obdržel. Zhotovitel souhlasí s tím, aby Objednatel provedl zajišťovací úhradu DPH přímo na účet příslušného finančního úřadu, jestliže Zhotovitel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění veden v registru nespolehlivých plátců DPH.

#### **Článek 4. Podmínky realizace Díla, povinnosti smluvních stran**

1. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně plně způsobilý k realizaci Díla v rozsahu a způsobem, jaký vyplývá z této Smlouvy. Zhotovitel plně odpovídá za provádění prací ve vyžadované kvalitě, ve stanovených termínech a za jejich soulad s příslušnými technickými normami a právními předpisy.
2. Zhotovitel se zavazuje dodržovat bezpečnostní, hygienické, požární a ekologické předpisy na staveništi, zajistit si vlastní dozor nad bezpečností práce ve smyslu účinných právních předpisů a je povinen zabezpečit veškeré své zaměstnance osobními ochrannými pracovními pomůckami.
3. Zhotovitel odpovídá za dodržování platných právních předpisů v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (BOZP) a požární ochrany (PO) na staveništi.
4. Zhotovitel se při provádění Díla zavazuje neobtěžovat třetí osoby hlukem, pachem, emisemi, vibracemi a exhalacemi nad míru nezbytně nutnou k provedení Díla.
5. Objednatel je oprávněn provádět kontrolu postupu prací při realizaci Díla, a to kdykoliv v průběhu provádění Díla. Zhotovitel je povinen po dohodě s Objednatelem stanovit v každém kalendářním týdnu realizace Díla 1 kontrolní den, při němž bude provedena komplexní

- kontrola postupu realizace Díla ze strany Objednatele. Zhotovitel je povinen poskytnout Objednateli součinnost při provádění kontroly. O výsledku kontrolního dne bude Zhotovitelem proveden písemný zápis.
6. Před zakrytím prací a konstrukcí, jejichž rozsah a kvalitu nebude možné po zakrytí zkontrolovat, je Zhotovitel povinen nejméně 1 den předem vyzvat zástupce Objednatele zápisem do stavebního deníku k provedení kontroly. Kontrolu je nutno provést v termínu stanoveném Zhotovitelem, aby nedošlo k narušení časového postupu prací. Nevyzve-li Zhotovitel Objednatele ke kontrole, je povinen zakryté práce či konstrukce na jeho žádost odkrýt, a to na vlastní náklad. Nedostaví-li se zástupce Objednatele ke kontrole zakrývaných prací či konstrukcí, je Zhotovitel povinen pořádit fotodokumentaci a videodokumentaci, z nichž bude rozsah a kvalita provedených prací zřejmá; pro vyloučení pochybností se má za to, že náklady na tuto činnost jsou zahrnuty v ceně Díla.
  7. Zhotovitel povede od okamžiku zahájení realizace Díla stavební deník, do kterého bude zaznamenávat podstatné údaje, týkající se Díla a jeho realizace. Stavební deník bude v době provádění Díla a dále vždy v pracovní dny v době od 8.00 do 16.00 hod. k dispozici Objednateli a jím pověřeným osobám ke kontrole a provádění zápisů, a to uložením na recepci v budově, v níž bude Dílo realizováno. Deník bude veden se dvěma průpisy. Originál předá Zhotovitel při převímce Díla Objednateli.
  8. Do stavebního deníku budou pověřenou osobou Zhotovitele prováděny záznamy v ten den, kdy se práce či skutečnosti, kterých se záznam týká, provedly nebo staly.
  9. Zhotovitel prohlašuje, že před podpisem této Smlouvy splnil svou povinnost dle ust. § 105 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, tedy že Objednateli sdělil identifikační údaje poddodavatelů, které hodlá pro plnění Díla využít. Poddodavatelé, kteří nebyli identifikováni, musí být identifikováni, a to před zahájením plnění Díla poddodavatelem. Porušení povinnosti identifikovat poddodavatele před jeho zapojením do realizace Díla se považuje za podstatné porušení Smlouvy ze strany Zhotovitele a je důvodem pro odstoupení od Smlouvy ze strany Objednatele.
  10. Změnit poddodavatele, pomocí kterého Zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení splnění kvalifikace, je možné jen v případě, že Zhotovitel předloží Objednateli doklady, z nichž bude vyplývat, že nový poddodavatel splňuje kvalifikaci minimálně v rozsahu, v jakém byla prokázána v zadávacím řízení.
  11. V případě, že Zhotovitel pověří provedením části Díla poddodavatelem, odpovídá jako by Dílo zhotovil sám.
  12. Zhotovitel je povinen oznámit Objednateli jméno pověřeného stavbyvedoucího a jeho zástupce nejpozději při převzetí první části staveniště. Změna stavbyvedoucího, popř. jeho dočasné zastupování musí být oznámeno Objednateli písemně ve stavebním deníku.
  13. Zhotovitel je povinen nahlásit Objednateli identifikační údaje osob, které budou pro Zhotovitele, nebo jeho poddodavatele, Dílo provádět, a to před jejich zapojením do realizace Díla. Tuto povinnost splní Zhotovitel vypracováním seznamu, v němž uvede jméno a příjmení těchto osob. Osobám uvedeným na seznamu umožní Objednatel vstup do místa plnění proti identifikaci a podpisu do seznamu. Objednatel si vyhrazuje právo nepustit do místa plnění osoby, které nebudou uvedeny na seznamu, případně se odmítnou identifikovat; taková skutečnost se nepovažuje za neposkytnutí součinnosti ze strany Objednatele a nemá vliv na termín dokončení Díla.
  14. Zhotovitel prohlašuje, že si je vědom skutečnosti, že Objednatel má zájem na realizaci Díla v souladu se zásadami společensky odpovědného zadávání veřejných zakázek. Zhotovitel se zavazuje po celou dobu trvání smluvního vztahu založeného Smlouvou zajistit dodržování veškerých právních předpisů, zejména pak pracovněprávních (odměňování, pracovní doba, doba odpočinku mezi směny, placené přesčasy), dále předpisů týkajících se oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, tj. zejména zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a Zákoníku práce, a to vůči všem osobám, které se na plnění zakázky podílejí a bez ohledu na to, zda bude Dílo prováděno Zhotovitelem či jeho poddodavatelem.

15. Zhotovitel je povinen do 10 dnů po podpisu této smlouvy předložit a předat objednateli čestné prohlášení, v němž uvede jmenný seznam všech svých zaměstnanců (Čl. 4 odst. 13 této smlouvy) agenturních zaměstnanců, živnostníků a dalších osob, kteří se budou na realizaci Díla podílet. V čestném prohlášení musí být uvedeno, že všechny osoby v seznamu uvedené jsou vedeny v příslušných registrech, zejména živnostenském rejstříku, registru pojištěnců ČSSZ a mají příslušná povolení k pobytu v ČR a k výkonu pracovní činnosti. Dále zde bude uvedeno, že byly proškoleny z problematiky BOZP. Zhotovitel bere na vědomí, že tato prohlášení je Objednatel oprávněn poskytnout příslušným orgánům veřejné moci ČR. Tato povinnost platí bez ohledu na to, zda bude Dílo prováděno Zhotovitelem či jeho poddodavatelem.
16. Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat dodržování povinností Zhotovitele dle odst. 14 a odst. 15 tohoto článku Smlouvy, a to i přímo u pracovníků vykonávajících Dílo, přičemž Smluvní partner je povinen tuto kontrolu umožnit, strpět a poskytnout Objednateli veškerou nezbytnou součinnost k jejímu provedení.
17. Zhotovitel je povinen oznámit Objednateli, že vůči němu či jeho poddodavateli bylo orgánem veřejné moci (zejména Státním úřadem inspekce práce či oblastními inspektoráty, Krajskou hygienickou stanicí apod.) zahájeno řízení pro porušení právních předpisů, jichž se dotýká ujednání v odst. 1 nebo odst. 2 tohoto článku Smlouvy, a k němuž došlo při plnění Díla nebo v souvislosti s ním, a to nejpozději do 10 dnů od doručení oznámení o zahájení řízení. Součástí oznámení Zhotovitele bude též informace o datu doručení oznámení o zahájení řízení.
18. Zhotovitel je povinen předat Objednateli kopii pravomocného rozhodnutí, jímž se řízení ve věci dle předchozího odstavce tohoto článku končí, a to nejpozději do 7 dnů ode dne, kdy rozhodnutí nabude právní moci. Současně s kopií pravomocného rozhodnutí Zhotovitel poskytne Objednateli informaci o datu nabytí právní moci rozhodnutí.
19. V případě, že Zhotovitel (či jeho poddodavatel) bude v rámci řízení zahájeného dle odst. 4 tohoto článku Smlouvy pravomocně uznán vinným ze spáchání přestupku, správního deliktu či jiného obdobného protiprávního jednání, je Zhotovitel povinen přijmout nápravná opatření a o těchto, včetně jejich realizace, písemně informovat Objednatele, a to v přiměřené lhůtě stanovené Objednatelem.
20. Zhotovitel je povinen zajistit jednotné označení osob realizujících Dílo (např. stejnokrojem, uvedením firmy Zhotovitele na oblečení).
21. Zhotovitel je povinen zajistit, aby osoby realizující Dílo v místě plnění dodržovaly zásady slušného chování a aby se na vyzvání Objednatelem pověřenou osobou podrobily prohlídce osobních zavazadel při odchodu z místa plnění.
22. Zhotovitel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.

### **Článek 5. Vlastnické právo, předání a převzetí Díla**

1. Vlastnické právo ke zhotovenému Dílu svědčí Objednateli. Bez ohledu na výhradu vlastnického práva Objednatele nese nebezpečí škody na zhotovované věci Zhotovitel. Toto nebezpečí nese Zhotovitel až do dne předání dokončeného Díla Objednateli. Zhotovitel odpovídá za škody způsobené při realizaci Díla nebo v souvislosti s ní Objednateli nebo třetím osobám podle obecně závazných předpisů.
2. Objednatel se zavazuje, že řádně provedené Dílo převezme, a to nejpozději do 3 dnů ode dne, v němž obdrží sdělení Zhotovitele o možnosti převzít dokončené Dílo. Objednatel však není povinen převzít Dílo, které vykazuje vady a nedodělky, které brání užívání Díla.
3. Dílo bude předáno Objednateli Zhotovitelem na základě předávacího protokolu, který bude obsahovat zejména zhodnocení prací, jejich jakosti, soupis zjištěných vad a nedodělků, dohodnuté lhůty k jejich odstranění, prohlášení o převzetí, nebo uvedení důvodů, pro které Objednatel Dílo nepřevzal.

4. Zhotovitel připraví k převzetí Díla nezbytné podklady vč. vyznačení všech změn dle skutečného provedení Díla, veškeré podklady, osvědčení a vyhodnocení. Spolu s Dílem pak Zhotovitel Objednateli předá rovněž doklady prokazující ekologickou likvidaci odpadu a doklady, které se k Dílu vážou a jsou nezbytné pro jeho řádný provoz a údržbu.
5. Zjistí-li Objednatel při předání a převzetí Díla zjevné vady či nedodělky nebránící jeho užívání, uvede je do předávacího protokolu včetně termínu odstranění do 3 pracovních dnů, ledaže se strany dohodnou jinak. Totéž platí pro vady a nedodělky bránící užívání Díla v případě, že Objednatel Dílo přes jejich existenci převezme.
6. Dílo se považuje za dokončené po ukončení všech prací uvedených v této Smlouvě a jejich přílohách, pokud jsou ukončeny řádně, a po předání dokladů stanovených touto Smlouvou Objednateli a po vyklizení místa plnění. Uvedené podmínky musí být splněny kumulativně.

#### **Článek 6. Záruka za jakost**

1. Zhotovitel poskytuje záruku za jakost Díla, kterou se zavazuje, že Dílo bude po dobu trvání záruční lhůty způsobilé k použití pro obvyklý účel a že si zachová obvyklé vlastnosti. Záruční doba činí 24 měsíců a začíná běžet:
  - a. v případě převzetí Díla bez vad a nedodělků ode dne odevzdání Díla Objednateli, nebo
  - b. v případě převzetí Díla s vadami a/nebo nedodělky nebránícími jeho užívání ode dne úplného odstranění veškerých těchto vad a nedodělků, nebo
  - c. v případě převzetí Díla s vadami a/nebo nedodělky bránícími jeho užívání ode dne úplného odstranění veškerých těchto vad a nedodělků.
2. V rámci záruky za jakost Zhotovitel neodpovídá za vady v případě, že prokáže vznik vady vadou projektu či stavební dokumentace či nevhodnými pokyny Objednatele, na kterých Objednatel trval i přes písemné upozornění Zhotovitele.
3. Reklamáce vady, která se v záruční době vyskytne, bude Objednatelem uplatněna bez zbytečného odkladu po objevení vady, a to písemně a bude doručena Zhotoviteli na jeho e-mailovou adresu [redacted]. Zhotovitel bude veškerá oznámení zasílat Objednateli na e-mailovou adresu [redacted].
4. Vady, které byly Objednatelem řádně reklamovány, je Zhotovitel povinen na své náklady odstranit nejpozději do 2 dnů od doručení reklamace, nedohodnou-li se strany jinak.
5. V případě, že Zhotovitel neuzná vadu jako vadu, na níž se vztahuje záruka za jakost, je Zhotovitel povinen neuznání vady s odůvodněním zaslat doporučeně Objednateli ve lhůtě stanovené pro odstranění vady.
6. V případě, že vada nebyla odstraněna v ujednaném termínu je Objednatel oprávněn dát vadu odstranit třetí osobou na náklady Zhotovitele. Záruka za jakost Díla tím nebude dotčena.
7. O odstranění reklamované vady bude sepsán protokol.
8. Při havárii nastoupí Zhotovitel na opravu co nejdříve po nahlášení havárie Objednatelem, nejpozději do 24 hodin od reklamování vady Objednatelem.

#### **Článek 7. Smluvní pokuty**

1. V případě, že Zhotovitel nedodrží termín dokončení Díla dle této Smlouvy, je povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny Díla bez DPH za každý, byť i jen započatý, den prodlení.
2. V případě, že Zhotovitel neodstraní vadu Díla v ujednaném termínu, je povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každou závadu a každý den prodlení; tato sankce se uplatní pro každý jednotlivý případ.
3. V případě, že Zhotovitel v průběhu realizace Díla poruší svou povinnost provádět řádný úklid, je povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý jednotlivý případ.
4. Objednatel je dále oprávněn požadovat po Zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši:

a) 5.000,- Kč v případě, že se na základě pravomocného rozhodnutí příslušných orgánů prokáže nepravdivost údajů obsažených v čestném prohlášení podle odst. čl. 4 odst. 15 Smlouvy;

b) 1.000,- Kč v případě, že Zhotovitel bude v prodlení s plněním povinnosti oznámit Objednateli zahájení řízení a uvést datum jeho zahájení dle čl. 4 odst. 17 Smlouvy;

c) 1.000,- Kč v případě, že Zhotovitel bude v prodlení s plněním povinnosti předložit Objednateli kopii pravomocného rozhodnutí, jímž se řízení končí, a uvést datum právní moci, dle 4 odst. 18 Smlouvy; a to vždy za každý jednotlivý případ porušení, a i jen započatý den prodlení. V případě porušení povinnosti dle písm. b) nebo písm. c) však celková výše smluvní pokuty za každý jednotlivý případ porušení může činit nejvýše 60.000,- Kč.

5. V případě, že Zhotovitel nesplní svou povinnost být v souladu s touto Smlouvou pojištěn, nebo nesplní svou povinnost ve stanovené lhůtě předložit Objednateli k nahlédnutí pojistnou smlouvu nebo pojistný certifikát, je povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč za každý jednotlivý případ.
6. Smluvní sankce lze vyúčtovat na podkladě jednostranného právního jednání, přičemž je lze uplatnit zápočtem proti nároku Zhotovitele na cenu Díla včetně zádržného.
7. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody vzniklé z porušení povinností, ke které se smluvní pokuta vztahuje; smluvní strany tímto vylučují aplikaci ust. § 2050 obč. zák., na vzájemné vztahy vyplývající z této Smlouvy.

#### **Článek 8. Odstoupení od Smlouvy**

1. Odstoupení od Smlouvy je možné za podmínek stanovených zákonem či touto Smlouvou. Odstoupení od Smlouvy je platné a účinné okamžikem doručení písemného projevu vůle směřujícího k odstoupení od Smlouvy druhé smluvní straně. Za podstatné porušení Smlouvy, pro které má Objednatel právo od Smlouvy odstoupit, se vždy považuje:
  - a. prodlení Zhotovitele s dokončením Díla o dobu delší než 30 dní;
  - b. přerušení prací na Díle na dobu delší 10 dní, pokud jeho důvodem není vyšší moc;
  - c. zjištění závažných technologických nedostatků či chyb významně snižujících kvalitu nebo hodnotu Díla;
  - d. jiná závažná porušení Smlouvy, v jejichž důsledku bude, nebo může být, zhotovení Díla co do termínů a/nebo kvality zásadně ohroženo.
  - e. Zhotovitel přes opakovanou výzvu poruší povinnost předložit čestné prohlášení podle čl. 4 odst. 15 Smlouvy nebo pokud čestné prohlášení podle tohoto odstavce Smlouvy je nebo se ukáže být nepravdivým;
  - f. Zhotovitel nebo jeho poddodavatel bude orgánem veřejné moci opakovaně (2x a více) pravomocně uznán vinným ze spáchání přestupku či správního deliktu, popř. jiného obdobného protiprávního jednání, v řízení dle čl. 4 odst. 17 Smlouvy.
2. Odstoupením od Smlouvy není dotčeno právo Objednatelů na náhradu škody, která mu činností Zhotovitele vznikla, ani práva na smluvní pokuty, pokud vznikla před účinností odstoupení od Smlouvy.

#### **Článek 9. Ostatní ustanovení**

1. Smluvní strany se osvobozují od odpovědnosti za částečné nebo úplné nesplnění smluvních závazků, jestliže se tak stalo v důsledku vyšší moci. Za vyšší moc se pokládají okolnosti, které vznikly po uzavření Smlouvy v důsledku stranami nepředvídatelných a jiných neodvratitelných událostí mimořádné povahy, které mají bezprostředně vliv na plnění předmětu Smlouvy a které nebylo možné předvídat a jakkoliv jejich vliv na plnění předmětu Smlouvy odvrátit.

2. Zhotovitel není oprávněn postoupit práva, povinnosti a závazky vyplývající ze Smlouvy osobě bez předchozího písemného souhlasu Objednatele.
3. Jakékoliv ústní ujednání týkající se této Smlouvy nebo Díla, která nejsou písemně potvrzena, budou považována za právně neúčinná.
4. Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřenou pojistnou smlouvu na pojištění odpovědnosti za škody vzniklé jinému v souvislosti s jeho činností, řádně uhradil sjednané pojistné a že výše pojistného limitu je nejméně 10.000.000,- Kč. Zhotovitel se zavazuje být pojištěn v tomto minimálním rozsahu po celou dobu provádění Díla. Zhotovitel je povinen na vyžádání Objednatele předložit Objednateli k nahlédnutí originál pojistné smlouvy, případně pojistného certifikátu, a to nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne, v němž obdržel žádost Objednatele.
5. Zhotovitel prohlašuje, že vůči jeho majetku neprobíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení.
6. Objednatel je oprávněn jakýkoliv svůj nárok vůči Zhotoviteli započítat proti nároku Zhotovitele na úhradu kupní ceny, a to jednostranným právním jednáním.

### Článek 10. Závěrečná ustanovení

1. Vzájemné vztahy smluvních stran se řídí právním řádem České republiky, zejména obč. zák.
2. Tato smlouva je platná dnem oboustranného podpisu a účinná dnem jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním této Smlouvy Objednatелеm.
3. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno.
4. Smlouvu je možno měnit či doplňovat výhradně v písemné formě písemnými dodatky. Platnost takových dodatků nastává podpisem oprávněných zástupců obou smluvních stran a účinnost dnem zveřejnění v registru smluv.
5. Smluvní strany prohlašují, že pokud se kterékoli ustanovení této Smlouvy či jakákoli její část ukáže být neplatnými či se neplatnými stanou, neovlivní tato skutečnost platnost Smlouvy jako takové. V takovém případě se strany zavazují nahradit neplatné ustanovení ustanovením platným, které se svým účelem, pokud možno, nejvíce podobá neplatnému ustanovení.
6. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, že tato byla uzavřena dle jejich pravé, svobodné a vážně míněné vůle, určitě a srozumitelně, nikoli v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz tohoto prohlášení k ní připojují své podpisy.

V ..... dne ..... 2019

.....

Objednatel

.....

..... s.r.o.  
535 53 PARDUBICE  
DIČ: CZ64788440 ©

MINISTERSTVO KULTURY  
Maltézské náměstí 471/1  
118 11 Praha 1 – Malá Strana  
IČ: 00023671



## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	0	0	JKSO	
<b>Objekt</b>	Název objektu		SKP	
<b>01</b>	<b>Rekonstrukce stoupaček</b>		Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby		Počet jednotek	0
<b>2018/024</b>	<b>Výměna stoupaček kanalizace v objektu MK M.Horákové,praha 6</b>		Náklady na m.j.	0
<b>Projektant</b>			Typ rozpočtu	
<b>Zpracovatel projektu</b>	0			
<b>Objednatel</b>				
<b>Dodavatel</b>	Apex Bohemia s.r.o.		Zakázkové číslo	
<b>Rozpočtoval</b>			Počet listů	
<b>ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>				
<b>Základní rozpočtové náklady</b>			<b>Ostatní rozpočtové náklady</b>	
Z	HSV celkem	2 112 376	Ztížené výrobní podmínky	15 954
R	PSV celkem	3 205 640	Oborová přírážka	5 318
M	M práce celkem	140 000	Přesun stavebních kapacit	69 134
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	69 134
ZRN	ZRN celkem	5 458 016	Zařízení staveniště-investor poskytne skladovací p	21 832
			Provoz investora	10 916
HZS	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	27 290
ZRN+HZS	ZRN+HZS	5 458 016	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	ZRN+ost.náklady+HZS	5 677 594	Ostatní náklady celkem	219 579
<b>Vypracoval</b>		<b>Za zhotovitele</b>		<b>Za objednatele</b>
Jméno :		Jméno : Petr Elefant		Jméno :
Datum :		Datum : 11.2.2019		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %			1 192 295 Kč
DPH	21,0 %			0 Kč
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč
DPH	0,0 %			0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>				<b>6 869 889 Kč</b>

Poznámka :

Stavba : 2018/024 Výměna stoupaček kanalizace v objektu MK  
 Objekt : 01 Rekonstrukce stoupaček

Rozpočet :

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
11 Přípravné a přidružené práce	95 000	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	128 042	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	10 000	0	0	0	0
61 Upravy povrchů vnitřní	621 634	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	3 630	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	71 099	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	73 625	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	207 577	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	302 072	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	47 242	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	14 060	0	0	0
721 Zdravotechnika	0	967 181	0	0	0
725 Zařizovací předměty	0	24 445	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	180 405	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	401 039	0	0	0
775 Podlahy vlysové a parketové	0	41 004	0	0	0
776 Podlahy povlakové	0	219 928	0	0	0
781 Obklady keramické	0	1 065 508	0	0	0
784 Malby	0	292 070	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	140 000	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	552 455	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>2 112 376</b>	<b>3 205 640</b>	<b>0</b>	<b>140 000</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,3	5 318 016	15 954
Oborová přírážka	0	0,1	5 318 016	5 318
Přesun stavebních kapacit	0	1,3	5 318 016	69 134
Mimostaveništní doprava	0	1,3	5 318 016	69 134
Zařízení staveniště-investor poskytne skladovací	0	0,4	5 458 016	21 832
Provoz investora	0	0,2	5 458 016	10 916
Kompletační činnost (IČD)	0	0,5	5 458 016	27 290
<b>CELKEM VRN</b>				<b>219 579</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	2018/024 Výměna stoupaček kanalizace v objektu MK	Rozpočet:
Objekt :	01 Rekonstrukce stoupaček	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 11 Přípravné a přidružené práce</b>						
1	110000R	Ochrana výtahu před poškození při převozu materiálu po celou dobu stavby	soubor	1,00	10 000,00	10 000,00
2	900 R01	Vystěhovávání, uložení a zpětné nastěhovávání mobiliáře	kpl	1,00	25 000,00	25 000,00
3	900 R02	Ochrana podlah v průběhu stavby geotextilií	m2	1 000,00	35,00	35 000,00
4	67313130	Geotextilie	m2	1 000,00	25,00	25 000,00
		Zakrytí podlah v prostorách dotčených stavbou: 1000		1 000,00		
<b>Celkem za 11 Přípravné a přidružené práce</b>						<b>95 000,00</b>
<b>Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						
5	346272111U00	Přízdívka kanalizace z tvárnic plynosilikát 5cm roh 200x200 mm	m	51,08	65,00	3 320,20
		Přízdívka stoupaček v rozích místností:				
		odkaz na výkres 02:				
		S08 stoupačka K9: 3,67		3,67		
		S27C stoupačka K5: 3,67		3,67		
		odkaz na výkres 03:				
		20 stoupačka K5: 4,48		4,48		
		26 stoupačka K3: 4,48		4,48		
		28 stoupačka K4: 4,48		4,48		
		odkaz na výkres 04:				
		121 stoupačka K5: 4,5		4,50		
		124 stoupačka K3: 4,5		4,50		
		103 stoupačka K1: 4,5		4,50		
		odkaz na výkres 05:				
		219 stoupačka K5: 4,2		4,20		
		225 stoupačka K4: 4,2		4,20		
		223 stoupačka K3: 4,2		4,20		
		203 stoupačka K1: 4,2		4,20		
6	346272116U00	Přízdívka instalačního modulu klozetu závěsného Ytong 20cm 500kg/m3	m2	47,76	950,00	45 372,00
		obezdění závěsného modulu WC:				
		odkaz na výkres 02:				
		S21: (0,8*1,2)*2		1,92		
		S22: 0,85*1,2		1,02		
		S27D: (1*1,2)*2		2,40		
		S6: 0,8*1,2		0,96		
		S7: (0,9*1,2)*2		2,16		
		S35: 1,15*1,2		1,38		
		S34: 1,15*1,2		1,38		
		odkaz na výkres 03:				
		20: (0,95*1,2)*3		3,42		
		26: 0,95*1,2		1,14		
		27: 1*1,2		1,20		
		3: (0,9*1,2)*2		2,16		
		1,1*1,2		1,32		
		11: 0,85*1,2		1,02		
		odkaz na výkres 04:				
		121: (1,15*1,2)+(1*1,2)		2,58		
		126: (0,85*1,2)*3		3,06		
		124: (0,95*1,2)+(1,2*1,2)		2,58		
		103: (1*1,2)*3		3,60		
		odkaz na výkres 05:				
		219: (1*1,2)*2		2,40		

## Položkový rozpočet

Stavba :	2018/024 Výměna stoupaček kanalizace v objektu MK	Rozpočet:
Objekt :	01 Rekonstrukce stoupaček	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		225: (0,95*1,2)+(1,25*1,2)		2,64		
		224: 0,9*1,2		1,08		
		223: (0,85*1,2)*3		3,06		
		227G: (1,05*1,2)*2		2,52		
		203: (1,15*1,2)*2		2,76		
7	900 - RO3	Zazdívká kanalizačního potrubí v rýhách	m	345,00	230,00	79 350,00
		DN 50: 110		110,00		
		DN 70: 55		55,00		
		DN 100: 180		180,00		
<b>Celkem za</b>		<b>3 Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>128 042,20</b>
<b>Díl:</b>	<b>4</b>	<b>Vodorovné konstrukce</b>				
8	411387531R00	Zabetonování otvorů 0,25 m2 ve stropech a klenbách bednění a odbednění	kus	10,00	1 000,00	10 000,00
		odkaz na výkres 03:				
		20 stoupačka K5: 1		1,00		
		26 stoupačka K3: 1		1,00		
		28 stoupačka K4: 1		1,00		
		odkaz na výkres 04:				
		121 stoupačka K5: 1		1,00		
		124 stoupačka K3: 1		1,00		
		103 stoupačka K1: 1		1,00		
		odkaz na výkres 05:				
		219 stoupačka K5: 1		1,00		
		225 stoupačka K4: 1		1,00		
		223 stoupačka K3: 1		1,00		
		203 stoupačka K1: 1		1,00		
<b>Celkem za</b>		<b>4 Vodorovné konstrukce</b>				<b>10 000,00</b>
<b>Díl:</b>	<b>61</b>	<b>Upravy povrchů vnitřní</b>				
9	610991111R00	Zakrytí výplní vnitřních otvorů - okna a dveře	m2	200,00	35,00	7 000,00
10	612421626R00	Omlítka vnitřní zdíva, MVC, hladká	m2	1 394,72	220,00	306 837,30
		odkaz na výkres 02:				
		S21: (2,65+1,6)*2*2,1		17,85		
		(0,8+1,2)*2*2,1		16,80		
		S22: (2,1+1,4)*2*2,1		14,70		
		(0,85+1,3)*2*2,1		9,03		
		S27D: (2,2+2,75)*2*2,1		20,79		
		(1+1,05)*2*2,1		8,61		
		(0,85+1,15)*2*2,1		8,40		
		S27C: (2,9+2)*2*2,1		20,58		
		S27B: (2,9+1,2)*2*2,1		17,22		
		S06: (1,95+2)*2*2,1		16,59		
		(1,1+0,9)*2*2,1		8,40		
		S07: (0,8+1,9)*2*2,1		11,34		
		(1,3+0,8)*2*2,1		8,82		
		(1,3+0,95)*2*2,1		9,45		
		S35: (1,2+1,5)*2*2,1		11,34		
		(1,8+1,8)*2*2,1		15,12		
		(3,3+1,5)*2*2,1		20,16		
		S34: (3,3+1,5)*2*2,1		20,16		
		(1,8+1,8)*2*2,1		15,12		
		(1,5+1,2)*2*2,1		11,34		
		S37: (0,8+1)*2,1		3,78		

## Položkový rozpočet

Stavba :	2018/024 Výměna stoupaček kanalizace v objektu MK	Rozpočet:
Objekt :	01 Rekonstrukce stoupaček	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		S40: (2+2)*2,1		8,40		
		S08: (1+0,6)*2,1		3,36		
		SV1: (2,4+1,4)*2*2,1		15,96		
		S24C: 2*2,1		4,20		
		S11A: (1*0,6)*2,1		1,26		
		odkaz na výkres 03:				
		19C: (0,8*2+1,5)*2,1		6,51		
		20: (1,55+3,15)*2*2,1		19,74		
		(1,3+1)*2*2,1		9,66		
		(1,3+0,95)*2*2,1		9,45		
		27: (2+0,95)*2*2,1		12,39		
		11: 1,2*2,1		2,52		
		3: (1,6+3,2)*2*2,1		20,16		
		(1,3+0,95)*2*2,1		9,45		
		(1,3+1,15)*2*2,1		10,29		
		(1,3+0,9)*2*2,1		9,24		
		26: (2+3)*2*2,1		21,00		
		(0,95+1,8)*2*2,1		11,55		
		6: (1,1+0,8)*2,1		3,99		
		7: (0,8+0,6)*2,1		2,94		
		30: 2,2*2,1		4,62		
		23: 0,5*2,1		1,05		
		odkaz na výkres 04:				
		120: (0,6*2+2,7)*2,1		8,19		
		121: (1,7+2,2)*2*2,1		16,38		
		(1,7+1,05)*2*2,1		11,55		
		(1,3+1,05)*2*2,1		446,46		
		(1,3+0,9)*2*2,1		9,24		
		(1,3+1,15)*2*2,1		10,29		
		126: (2,3+5,1)*2*2,1		31,08		
		(1+0,85)*2*2,1*3		23,31		
		124: (2,25+3,9)*2*2,1		25,83		
		(1,1+0,95)*2*2,1		8,61		
		(1,1+1,2)*2*2,1		9,66		
		102A: (0,6*2+1,1)*2,1		4,83		
		102B: (0,4*2)*2,1		1,68		
		103: (3,4+1,7)*2*2,1		21,42		
		(1,3+1)*2*2,1		9,66		
		(1,3+0,95)*2*2,1		9,45		
		(1,3+1)*2*2,1		9,66		
		132A: 2,25*2,1		4,73		
		odkaz na výkres 05:				
		203: (1,3+1,5+2,7)*2,1		11,55		
		(1,15+1,25)*2*2,1		10,08		
		(1,25+2,1)*2*2,1		14,07		
		227G: (2,35+2,4)*2*2,1		19,95		
		(2+1,3)*2*2,1		13,86		
		(1,9+1,05)*2*2*2,1		24,78		
		227H: (0,6*2+2,3)*2,1		7,35		
		223: (2,25+5)*2*2,1		30,45		
		(0,9+0,85)*2*2,1*3		22,05		
		212: (3+2,4)*2,1		11,34		

## Položkový rozpočet

Stavba :	2018/024 Výměna stoupaček kanalizace v objektu MK	Rozpočet:
Objekt :	01 Rekonstrukce stoupaček	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Z25: (2,3+3)*2*2,1		22,26		
		(0,95+0,95)*2*2,1		7,98		
		(1,25+0,95)*2*2,1		9,24		
		Z24: (1,2+0,9)*2*2,1		8,82		
		Z19: (1,7+3,35)*2*2,1		21,21		
		(1,2+1)*2*2,1		9,24		
		(1,2+1,15)*2*2,1		9,87		
		Z17F: (0,6+1,9)*2,1		5,25		
11	612471413R00	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem	m2	517,36	270,00	139 688,28
		Přechody mezi novou a stávající omítkou:				
		svislé stoupačky: 80°0,7		56,00		
		obezdění závěsného modulu WC:				
		odkaz na výkres 02:				
		S21: (1*1,6)*2		3,20		
		S22: 1,1*1,6		1,76		
		S27D: (1,4*1,6)*2		4,48		
		S6: 1,2*1,6		1,92		
		S7: (1,3*1,6)*2		4,16		
		S35: 1,5*1,6		2,40		
		S34: 1,5*1,6		2,40		
		odkaz na výkres 03:				
		20: (1,3*1,6)*3		6,24		
		26: 1,3*1,6		2,08		
		27: 1,2*1,6		1,92		
		3: (1,3*1,6)*2		4,16		
		1,5*1,6		2,40		
		11: 1,2*1,6		1,92		
		odkaz na výkres 04:				
		121: (1,5*1,6)+(1,3*1,6)		4,48		
		126: (1,3*1,6)*3		6,24		
		124: (1,3*1,6)+(1,6*1,6)		4,64		
		103: (1,4*1,6)*3		6,72		
		odkaz na výkres 05:				
		Z19: (1,4*1,6)*2		4,48		
		Z25: (1,4*1,6)+(1,65*1,6)		4,88		
		Z24: 1,3*1,6		2,08		
		Z23: (1,3*1,6)*3		6,24		
		Z27G: (1,4*1,6)*2		4,48		
		Z03: (1,4*1,6)*2		4,48		
		Přechody mezi novou a stávající omítkou:				
		svislé stoupačky: 80°0,5		40,00		
		přechod mezi novou omítkou pod obklad a stávající omítkou nad obkladem:				
		Začátek provozního součlu				
		odkaz na výkres 02				
		S21: (2,65+1,6)*2		8,50		
		(0,6+1,2)*2*2		6,00		
		S22: (2,1+1,4)*2		7,00		
		(0,85+1,3)*2		4,30		
		S27D: (2,2+2,75)*2		9,90		
		(1+1,05)*2		4,10		
		(0,85+1,15)*2		4,00		

## Položkový rozpočet

Stavba :	2018/024 Výměna stoupaček kanalizace v objektu MK	Rozpočet:
Objekt :	01 Rekonstrukce stoupaček	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		S27C: (2,9+2)*2		9,80		
		S27B: (2,9+1,2)*2		8,20		
		S06: (1,95+2)*2		7,90		
		(1,1+0,9)*2		4,00		
		S07: (0,8+1,9)*2		5,40		
		(1,3+0,8)*2		4,20		
		(1,3+0,95)*2		4,50		
		S35: (1,2+1,5)*2		5,40		
		(1,8+1,8)*2		7,20		
		(3,3+1,5)*2		9,60		
		S34: (3,3+1,5)*2		9,60		
		(1,8+1,8)*2		7,20		
		(1,5+1,2)*2		5,40		
		S37: 0,8+1+2+2		5,80		
		S40: 2+2+3+6,4+10,8+3,5		27,70		
		S08: 1+0,6+2+2		5,60		
		SV1: (2,4+1,4)*2		7,60		
		S24C: 2+2+2		6,00		
		S11A: 1*0,6		0,60		
		odkaz na výkres 03:				
		19C: 0,8*2+1,5		3,10		
		20: (1,55+3,15)*2		9,40		
		(1,3+1)*2		4,60		
		(1,3+0,95)*2		4,50		
		27: (2+0,95)*2		5,90		
		11: 1,2+2+2		5,20		
		3: (1,6+3,2)*2		9,60		
		(1,3+0,95)*2		4,50		
		(1,3+1,15)*2		4,90		
		(1,3+0,9)*2		4,40		
		26: (2+3)*2		10,00		
		(0,95+1,8)*2		5,50		
		6: 1,1+0,8		1,90		
		7: 0,8+0,6		1,40		
		30: 2,2+2+2		6,20		
		23: 0,5+2+2		4,50		
		odkaz na výkres 04:				
		120: 0,6*2+2,7		3,90		
		121: (1,7+2,2)*2		7,80		
		(1,7+1,05)*2		5,50		
		(1,3+1,05)*2		212,60		
		(1,3+0,9)*2		4,40		
		(1,3+1,15)*2		4,90		
		126: (2,3+5,1)*2		14,80		
		(1+0,85)*2*3		11,10		
		124: (2,25+3,9)*2		12,30		
		(1,1+0,95)*2		4,10		
		(1,1+1,2)*2		4,60		
		102A: 0,6*2+1,1		2,30		
		102B: (2+0,4)*2		4,80		
		103: (3,4+1,7)*2		10,20		
		(1,3+1)*2		4,60		

## Položkový rozpočet

Stavba :	2018/024 Výměna stoupaček kanalizace v objektu MK	Rozpočet:
Objekt :	01 Rekonstrukce stoupaček	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		(1,3+0,95)*2		4,50		
		(1,3+1)*2		4,60		
		132A: 2,25+2+2		6,25		
		odkaz na výkres 05:				
		203: 1,3+1,5+2,7		5,50		
		(1,15+1,25)*2		4,80		
		(1,25+2,1)*2		6,70		
		227G: (2,35+2,4)*2		9,50		
		(2+1,3)*2		6,60		
		(1,9+1,05)*2*2		11,80		
		227H: 0,6*2+2,3+2+2		7,50		
		223: (2,25+5)*2		14,50		
		(0,9+0,85)*2*3		10,50		
		212: 3+2,4+2+2		9,40		
		225: (2,3+3)*2		10,60		
		(0,95+0,95)*2		3,80		
		(1,25+0,95)*2		4,40		
		224: (1,2+0,9)*2		4,20		
		219: (1,7+3,35)*2		10,10		
		(1,2+1)*2		4,40		
		(1,2+1,15)*2		4,70		
		217F: 0,6+1,9+2+2		6,50		
		Konec provozního součtu		731,85		
		731,85*0,4		292,74		
		Přízdívka kanalizace v rozích místnosti: (0,4+0,4)*51,08		40,86		
12	612481211RT2	Montáž výtuzné sítě (perlínky) do stěrky-stěny včetně výtuzné sítě a stěrkového tmelu	m2	445,88	170,00	75 800,28
		obeždění závěsného modulu WC:				
		odkaz na výkres 02:				
		S21: (1*1,6)*2		3,20		
		S22: 1,1*1,6		1,76		
		S27D: (1,4*1,6)*2		4,48		
		S6: 1,2*1,6		1,92		
		S7: (1,3*1,6)*2		4,16		
		S35: 1,5*1,6		2,40		
		S34: 1,5*1,6		2,40		
		odkaz na výkres 03:				
		20: (1,3*1,6)*3		6,24		
		26: 1,3*1,6		2,08		
		27: 1,2*1,6		1,92		
		3: (1,3*1,6)*2		4,16		
		1,5*1,6		2,40		
		11: 1,2*1,6		1,92		
		odkaz na výkres 04:				
		121: (1,5*1,6)+(1,3*1,6)		4,48		
		126: (1,3*1,6)*3		6,24		
		124: (1,3*1,6)+(1,6*1,6)		4,64		
		103: (1,4*1,6)*3		6,72		
		odkaz na výkres 05:				
		219: (1,4*1,6)*2		4,48		
		225: (1,4*1,6)+(1,65*1,6)		4,88		
		224: 1,3*1,6		2,08		



## Položkový rozpočet

Stavba :	2018/024 Výměna stoupaček kanalizace v objektu MK	Rozpočet:
Objekt :	01 Rekonstrukce stoupaček	

P.č.	Číslo položky	Název položky	Mj	množství	cena / Mj	celkem (Kč)
		223: (1,3*1,6)*3		6,24		
		227G: (1,4*1,6)*2		4,48		
		203: (1,4*1,6)*2		4,48		
		Přechody mezi novou a stávající omítkou:				
		svislé stoupačky: 80*0,5		40,00		
		přechod mezi novou omítkou pod obklad a stávající omítkou nad obkladem:				
		Začátek provozního součtu				
		odkaz na výkres 02:				
		S21: (2,65+1,6)*2		8,50		
		(0,8+1,2)*2*2		8,00		
		S22: (2,1+1,4)*2		7,00		
		(0,85+1,3)*2		4,30		
		S27D: (2,2+2,75)*2		9,90		
		(1+1,05)*2		4,10		
		(0,85+1,15)*2		4,00		
		S27C: (2,9+2)*2		9,80		
		S27B: (2,9+1,2)*2		8,20		
		S06: (1,95+2)*2		7,90		
		(1,1+0,9)*2		4,00		
		S07: (0,8+1,9)*2		5,40		
		(1,3+0,8)*2		4,20		
		(1,3+0,95)*2		4,50		
		S35: (1,2+1,5)*2		5,40		
		(1,8+1,8)*2		7,20		
		S34: (3,3+1,5)*2		9,60		
		(1,8+1,8)*2		7,20		
		S37: 0,8+1+2+2		5,80		
		S40: 2+2		4,00		
		S08: 1+0,6+2+2		5,60		
		SV1: (2,4+1,4)*2		7,60		
		S24C: 2+2+2		6,00		
		S11A: 1*0,6		0,60		
		odkaz na výkres 03:				
		19C: 0,8*2+1,5		3,10		
		20: (1,55+3,15)*2		9,40		
		(1,3+1)*2		4,60		
		(1,3+0,95)*2		4,50		
		27: (2+0,95)*2		5,90		
		11: 1,2+2+2		5,20		
		3: (1,6+3,2)*2		9,60		
		(1,3+0,95)*2		4,50		
		(1,3+1,15)*2		4,90		
		(1,3+0,9)*2		4,40		
		26: (2+3)*2		10,00		
		(0,95+1,8)*2		5,50		
		6: 1,1+0,8		1,90		
		7: 0,8+0,6		1,40		
		30: 2,2+2+2		6,20		
		23: 0,5+2+2		4,50		
		odkaz na výkres 04:				
		120: 0,6*2+2,7		3,90		

## Položkový rozpočet

Stavba :	2018/024 Výměna stoupaček kanalizace v objektu MK	Rozpočet:
Objekt :	01 Rekonstrukce stoupaček	

P.č.	Číslo položky	Název položky	Mj	množství	cena / Mj	celkem (Kč)
		121: (1,7+2,2)*2		7,80		
		(1,7+1,05)*2		5,60		
		(1,3+1,05)*2		212,60		
		(1,3+0,9)*2		4,40		
		(1,3+1,15)*2		4,90		
		126: (2,3+5,1)*2		14,80		
		(1+0,85)*2*3		11,10		
		124: (2,25+3,9)*2		12,30		
		(1,1+0,95)*2		4,10		
		(1,1+1,2)*2		4,60		
		102A: 0,6*2+1,1		2,30		
		102B: (2+0,4)*2		4,80		
		103: (3,4+1,7)*2		10,20		
		(1,3+1)*2		4,60		
		(1,3+0,95)*2		4,50		
		(1,3+1)*2		4,60		
		132A: 2,25+2+2		6,25		
		odkaz na výkres 05:				
		203: 1,3+1,5+2,7		5,50		
		(1,15+1,25)*2		4,80		
		(1,25+2,1)*2		6,70		
		227G: (2,35+2,4)*2		9,50		
		(2+1,3)*2		6,60		
		(1,9+1,05)*2*2		11,80		
		227H: 0,6*2+2,3+2+2		7,50		
		223: (2,25+5)*2		14,50		
		(0,9+0,85)*2*3		10,50		
		212: 3+2,4+2+2		9,40		
		225: (2,3+3)*2		10,60		
		(0,95+0,95)*2		3,80		
		(1,25+0,95)*2		4,40		
		224: (1,2+0,9)*2		4,20		
		219: (1,7+3,35)*2		10,10		
		(1,2+1)*2		4,40		
		(1,2+1,15)*2		4,70		
		217F: 0,6+1,9+2+2		6,50		
		Konec provozního součtu		693,15		
		693,15*0,4		277,26		
		Přízdívka kanalizace v rozích místnosti: (0,4+0,4)*51,08		40,86		
13	900 RO4	Úprava vnitřních stěn štukem - přepěnování	m2	425,75	150,00	63 862,80
		přepěnování stěny v celé ploše stěny dotčené stavebními pracemi				
		odkaz na výkres 02:				
		S11A - stoupačka K8: 3,2*3,67		11,74		
		S25 stoupačka K6: (3+6,4)*3,67		34,50		
		SV1 stoupačka K4: (0,5*2+0,6)*3,67		5,87		
		S08 stoupačka K9: 11,7*3,9		45,63		
		S37 stoupačka K10: 9,3*2		18,60		
		S27C stoupačka K5: (1,9+2,8)*2		9,40		
		S21 stoupačka K12: (1,3+0,8)*2		4,20		
		S06 stoupačka K3: 1*2		2,00		
		S07 stoupačka K2: 2,45*2		4,90		

## Položkový rozpočet

Stavba :	2018/024 Výměna stoupaček kanalizace v objektu MK	Rozpočet:
Objekt :	01 Rekonstrukce stoupaček	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		S31A stoupačka K1: 3,2*3,9		12,48		
		S34 stoupačka K11: 1,2*2		2,40		
		S27 stoupačka K7: 2,5*3,9		9,75		
		odkaz na výkres 03:				
		19C stoupačka K7: (0,7*2+1,4)*4,48		12,54		
		17 stoupačka K6: 6,2*4,48		27,78		
		20 stoupačka K5: (1,25+0,95)*2,5		5,50		
		30 stoupačka K8: 5*4,48		22,40		
		23 stoupačka K9: 4,2*4,48		18,82		
		3 stoupačka K1: (1,3+0,8)*2,5		5,25		
		6 stoupačka K10: 3,5*4,48		15,68		
		25 stoupačka K2: 4,2*4,48		18,82		
		26 stoupačka K3: (2+1,1)*2,5		7,75		
		28 stoupačka K4: 4,2*4,48		18,82		
		odkaz na výkres 04:				
		121 stoupačka K5: (1,2+3,3)*2,5		11,25		
		126 stoupačka K4: 5,1*2,5		12,75		
		124 stoupačka K3: (1,1+1,2)*2,5		5,75		
		stoupačka K2: 2,25*2,5		5,63		
		123A stoupačka K2: 2,25*4,5		10,13		
		103 stoupačka K1: (1,3+1)*2,5		5,75		
		odkaz na výkres 05:				
		217 stoupačka K6: (2,9+1,5)*4,2		18,48		
		217F kanalizace: 1,9*4,2		7,98		
		219 stoupačka K5: (2,15+1,2)*2,2		7,37		
		225 stoupačka K4: (0,95+0,95)*2,2		4,18		
		223 stoupačka K3: 2,25*2,2		4,95		
		stoupačka K2: 2,25*2,2		4,95		
		227G stoupačka K2: 2*2,2		4,40		
		203 stoupačka K1: (2,1+1,25)*2,2		7,37		
14	900 RO5	Provedení penetrace podkladu pro novou štukovou omítku	m2	425,75	35,00	14 901,32
		přepěnování stěny v celé ploše stěny dotčené stavebními pracemi:				
		odkaz na výkres 02:				
		S11A - stoupačka K8: 3,2*3,67		11,74		
		S25 stoupačka K6: (3+6,4)*3,67		34,50		
		SV1 stoupačka K4: (0,5*2+0,6)*3,67		5,87		
		S08 stoupačka K9: 11,7*3,9		45,63		
		S37 stoupačka K10: 9,3*2		18,60		
		S27C stoupačka K5: (1,9+2,8)*2		9,40		
		S21 stoupačka K12: (1,3+0,8)*2		4,20		
		S06 stoupačka K3: 1*2		2,00		
		S07 stoupačka K2: 2,45*2		4,90		
		S31A stoupačka K1: 3,2*3,9		12,48		
		S34 stoupačka K11: 1,2*2		2,40		
		S27 stoupačka K7: 2,5*3,9		9,75		
		odkaz na výkres 03:				
		19C stoupačka K7: (0,7*2+1,4)*4,48		12,54		
		17 stoupačka K6: 6,2*4,48		27,78		
		20 stoupačka K5: (1,25+0,95)*2,5		5,50		
		30 stoupačka K8: 5*4,48		22,40		

## Položkový rozpočet

Stavba :	2018/024 Výměna stoupaček kanalizace v objektu MK	Rozpočet:
Objekt :	01 Rekonstrukce stoupaček	

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		23 stoupačka K9: 4,2*4,48		18,82		
		3 stoupačka K1: (1,3+0,8)*2,5		5,25		
		6 stoupačka K10: 3,5*4,48		15,68		
		25 stoupačka K2: 4,2*4,48		18,82		
		26 stoupačka K3: (2+1,1)*2,5		7,75		
		28 stoupačka K4: 4,2*4,48		18,82		
		odkaz na výkres 04:				
		121 stoupačka K5: (1,2+3,3)*2,5		11,25		
		126 stoupačka K4: 5,1*2,5		12,75		
		124 stoupačka K3: (1,1+1,2)*2,5		5,75		
		stoupačka K2: 2,25*2,5		5,63		
		123A stoupačka K2: 2,25*4,5		10,13		
		103 stoupačka K1: (1,3+1)*2,5		5,75		
		odkaz na výkres 05:				
		217 stoupačka K6: (2,9+1,5)*4,2		18,48		
		217F kanalizace: 1,9*4,2		7,98		
		219 stoupačka K5: (2,15+1,2)*2,2		7,37		
		225 stoupačka K4: (0,95+0,95)*2,2		4,18		
		223 stoupačka K3: 2,25*2,2		4,95		
		stoupačka K2: 2,25*2,2		4,95		
		227G stoupačka K2: 2*2,2		4,40		
		203 stoupačka K1: (2,1+1,25)*2,2		7,37		
15	900 RO6	Zbroušení omítek štukových.	m2	260,46	52,00	13 543,92
		Přebroušení nové štukové omítky po zaschnutí: přechod mezi novou omítkou pod obklad a stávající omítkou nad obkladem: Začátek provozního součtu				
		odkaz na výkres 02:				
		S21: (2,65+1,6)*2		8,50		
		(0,8+1,2)*2*2		8,00		
		S22: (2,1+1,4)*2		7,00		
		(0,85+1,3)*2		4,30		
		S27D: (2,2+2,75)*2		9,90		
		(1+1,05)*2		4,10		
		(0,85+1,15)*2		4,00		
		S27C: (2,9+2)*2		9,80		
		S27B: (2,9+1,2)*2		8,20		
		S06: (1,95+2)*2		7,90		
		(1,1+0,9)*2		4,00		
		S07: (0,8+1,9)*2		5,40		
		(1,3+0,8)*2		4,20		
		(1,3+0,95)*2		4,50		
		S35: (1,2+1,5)*2		5,40		
		(1,8+1,8)*2		7,20		
		S34: (3,3+1,5)*2		9,60		
		(1,8+1,8)*2		7,20		
		S37: 0,8+1		1,80		
		S40: 2+2		4,00		
		S08: 1+0,6		1,60		
		SV1: (2,4+1,4)*2		7,60		
		S24C: 2+2		4,00		
		S11A: 1*0,6		0,60		

## Položkový rozpočet

Stavba :	2018/024 Výměna stoupaček kanalizace v objektu MK	Rozpočet:
Objekt :	01 Rekonstrukce stoupaček	

P.c.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		odkaz na výkres 03:				
		19C: 0,8*2+1,5		3,10		
		20: (1,55+3,15)*2		9,40		
		(1,3+1)*2		4,60		
		(1,3+0,95)*2		4,50		
		27: (2+0,95)*2		5,90		
		11: 1,2		1,20		
		3: (1,6+3,2)*2		9,60		
		(1,3+0,95)*2		4,50		
		(1,3+1,15)*2		4,90		
		(1,3+0,9)*2		4,40		
		26: (2+3)*2		10,00		
		(0,95+1,8)*2		5,50		
		6: 1,1+0,8		1,90		
		7: 0,8+0,6		1,40		
		30: 2,2		2,20		
		23: 0,5		0,50		
		odkaz na výkres 04:				
		120: 0,6*2+2,7		3,90		
		121: (1,7+2,2)*2		7,80		
		(1,7+1,05)*2		5,50		
		(1,3+1,05)*2		212,60		
		(1,3+0,9)*2		4,40		
		(1,3+1,15)*2		4,90		
		126: (2,3+5,1)*2		14,80		
		(1+0,85)*2*3		11,10		
		124: (2,25+3,9)*2		12,30		
		(1,1+0,95)*2		4,10		
		(1,1+1,2)*2		4,60		
		102A: 0,6*2+1,1		2,30		
		102B: 0,4*2		0,80		
		103: (3,4+1,7)*2		10,20		
		(1,3+1)*2		4,60		
		(1,3+0,95)*2		4,50		
		(1,3+1)*2		4,60		
		132A: 2,25		2,25		
		odkaz na výkres 05:				
		203: 1,3+1,5+2,7		5,50		
		(1,15+1,25)*2		4,80		
		(1,25+2,1)*2		6,70		
		227G: (2,35+2,4)*2		9,50		
		(2+1,3)*2		6,60		
		(1,9+1,05)*2*2		11,80		
		227H: 0,6*2+2,3		3,50		
		223: (2,25+5)*2		14,50		
		(0,9+0,85)*2*3		10,50		
		212: 3+2,4		5,40		
		225: (2,3+3)*2		10,60		
		(0,95+0,95)*2		3,80		
		(1,25+0,95)*2		4,40		
		224: (1,2+0,9)*2		4,20		
		219: (1,7+3,35)*2		10,10		

## Položkový rozpočet

Stavba :	2018/024 Výměna stoupaček kanalizace v objektu MK		Rozpočet:			
Objekt :	01 Rekonstrukce stoupaček					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		(1,2+1)*2		4,40		
		(1,2+1,15)*2		4,70		
		217F: 0,6+1,9		2,50		
		Konec provozního součtu		651,15		
		651,15*0,4		260,46		
<b>Celkem za</b>		<b>61 Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>621 633,90</b>
<b>Díl:</b>	<b>63</b>	<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				
16	631311121R00	Doplnění mazanin betonem do 1 m2, do tl. 8 cm	m3	0,05	5 200,00	249,60
		Odkaz na výkres 02:				
		S40: (0,15*0,08)*4		0,05		
17	631311134U00	Mazanina -24cm C16/20	m3	0,65	5 200,00	3 380,00
		Začátek provozního součtu				
		odkaz na výkres 02:				
		S11A - stoupačka K8: 0,5*0,5		0,25		
		S25 stoupačka K6: 0,5*0,5		0,25		
		SV1 stoupačka K4: 0,5*0,5		0,25		
		S08 stoupačka K9: 0,5*0,5		0,25		
		S37 stoupačka K10: 0,5*0,5		0,25		
		S27C stoupačka K5: 0,5*0,5		0,25		
		S21 stoupačka K12: 0,5*0,5		0,25		
		S06 stoupačka K3: 0,5*0,5		0,25		
		S07 stoupačka K2: 0,5*0,5		0,25		
		S31A stoupačka K1: 0,5*0,5		0,25		
		S34 stoupačka K11: 0,5*0,5		0,25		
		S27 stoupačka K7: 0,5*0,5		0,25		
		S40 - nová lež kanalizace: 0,5*0,5		0,25		
		Konec provozního součtu		3,25		
		3,25*0,2		0,65		
<b>Celkem za</b>		<b>63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>3 629,60</b>
<b>Díl:</b>	<b>94</b>	<b>Lešení a stavební výtahy</b>				
18	941955004R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m	m2	473,99	150,00	71 098,92
		Malba stropy:				
		odkaz výkresu 02:				
		S06: 3,87		3,87		
		S07: 6,36		6,36		
		S08: 20,69		20,69		
		S11A: 14,16		14,16		
		S21: 4,68		4,68		
		S22: 4,04		4,04		
		A24C: 21		21,00		
		S27B: 3,41		3,41		
		S27C: 5,72		5,72		
		S27D: 7,55		7,55		
		S34: 9,74		9,74		
		S35: 9,87		9,87		
		S37: 2		2,00		
		S40: 67,6628		67,66		
		odkaz výkresu 03:				
		3: 8,81		8,81		
		6: 22,83		22,83		
		7: 23,63		23,63		
		11: 12,14		12,14		

## Položkový rozpočet

Stavba :	2018/024 Výměna stoupaček kanalizace v objektu MK	Rozpočet:
Objekt :	01 Rekonstrukce stoupaček	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		17: 10,54		10,54		
		19C: 17,12		17,12		
		25: 9,62		9,62		
		26: 5,66		5,66		
		27: 1,99		1,99		
		20: 4,72+1,24+1,24+1,28		8,48		
		30: 19,83		19,83		
		31: 10,79		10,79		
		odkaz výkresu 04:				
		102A: 2,84		2,84		
		102B: 6,39		6,39		
		116A: 19,61		19,61		
		121: 9,65		9,65		
		123A: 1,96		1,96		
		124: 10,6		10,60		
		120: 9,14		9,14		
		126: 11		11,00		
		103: 9,71		9,71		
		odkaz na výkres 05:				
		217H: 2,82		2,82		
		217: 4,31		4,31		
		219: 9,9		9,90		
		227G: 12,5		12,50		
		223: 10,13		10,13		
		224: 2,1		2,10		
		225: 9,2		9,20		
		203: 9,94		9,94		
	<b>Celkem za</b>	<b>94 Lešení a stavební výtahy</b>				<b>71 098,92</b>
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				
19	952901104U00	Omytí okno, dveře 2,5m <sup>2</sup> - 200*2	m <sup>2</sup>	400,00 400,00	45,00	18 000,00
20	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m Úklid místností dotčených stavebními úpravami:475	m <sup>2</sup>	475,00 475,00	75,00	35 625,00
21	952902110A00	Úklid společných prostor po celou dobu stavby - průběžný úklid na chodbách a schodištích po celou dobu pracovní doby - po skončení pracovní doby úklid a omytí podlah a schodiště - Po skončení stavby celkový úklid společných prostor a schodišť ( utření prachu,zametení všech prostor,případně vysátí koberců,omytí schodišť a chodeb)	kpl.	1,00	20 000,00	20 000,00
	<b>Celkem za</b>	<b>95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>73 625,00</b>
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				
22	965041321RT2	Bourání lehčených mazanin, tl.10 cm, pl. 1 m <sup>2</sup> ručně, tl. mazaniny 8 - 10 cm Začátek provozního součtu odkaz na výkres 02: S11A - stoupačka K8 0,5*0,5 S25 stoupačka K6 0,5*0,5 SV1 stoupačka K4 0,5*0,5 S06 stoupačka K9 0,5*0,5 S37 stoupačka K10: 0,5*0,5 S27C stoupačka K5 0,5*0,5 S21 stoupačka K12: 0,5*0,5 S06 stoupačka K3: 0,5*0,5	m <sup>3</sup>	0,65 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25	2 600,00	1 690,00

## Položkový rozpočet

Stavba :	2018/024 Výměna stoupaček kanalizace v objektu MK	Rozpočet:
Objekt :	01 Rekonstrukce stoupaček	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		S07 stoupačka K2: 0,5*0,5		0,25		
		S31A stoupačka K1: 0,5*0,5		0,25		
		S34 stoupačka K11: 0,5*0,5		0,25		
		S27 stoupačka K7: 0,5*0,5		0,25		
		S40 - nová lež.kanalizace: 0,5*0,5		0,25		
		Konec provozního součtu		3,25		
		3,25*0,2		0,65		
23	965048150R00	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, tmel do 50%	m2	173,44	150,00	26 016,00
		odkaz výkresu 02:				
		S06: 3,87		3,87		
		S07: 6,36		6,36		
		S21: 4,68		4,68		
		S22: 4,04		4,04		
		S27B: 3,41		3,41		
		S27C: 5,72		5,72		
		S27D: 7,55		7,55		
		S34: 5		5,00		
		S35: 5		5,00		
		S37: 2		2,00		
		S40 - ucelená část v místě prací: 8		8,00		
		odkaz výkresu 03:				
		3: 8,81		8,81		
		26: 5,66		5,66		
		27: 1,99		1,99		
		20: 4,72+1,24+1,24+1,28		8,48		
		odkaz výkresu 04:				
		121: 9,65		9,65		
		124: 10,6		10,60		
		120: 9,14		9,14		
		103: 9,71		9,71		
		odkaz na výkres 05:				
		219: 9,9		9,90		
		227G: 12,5		12,50		
		223: 10,13		10,13		
		224: 2,1		2,10		
		225: 9,2		9,20		
		203: 9,94		9,94		
24	965081222U00	Bour dlažď keram tl 10 mm	m2	173,44	150,00	26 016,00
		odkaz výkresu 02:				
		S06: 3,87		3,87		
		S07: 6,36		6,36		
		S21: 4,68		4,68		
		S22: 4,04		4,04		
		S27B: 3,41		3,41		
		S27C: 5,72		5,72		
		S27D: 7,55		7,55		
		S34: 5		5,00		
		S35: 5		5,00		
		S37: 2		2,00		
		S40 - ucelená část v místě prací: 8		8,00		
		odkaz výkresu 03:				
		3: 8,81		8,81		



## Položkový rozpočet

Stavba :	2018/024 Výměna stoupaček kanalizace v objektu MK	Rozpočet:
Objekt :	01 Rekonstrukce stoupaček	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		26: 5,66		5,66		
		27: 1,99		1,99		
		20: 4,72+1,24+1,24+1,28		8,48		
		odkaz výkresu 04:				
		121: 9,65		9,65		
		124: 10,6		10,60		
		120: 9,14		9,14		
		103: 9,71		9,71		
		odkaz na výkres 05:				
		219: 9,9		9,90		
		227G: 12,5		12,50		
		223: 10,13		10,13		
		224: 2,1		2,10		
		225: 9,2		9,20		
		203: 9,94		9,94		
25	965081702R00	Bourání soklíků z dlažeb keramických	m	32,00	55,00	1 760,00
		odkaz na výkres 02:				
		S40: 4+7,8		11,80		
		odkaz na výkres 03:				
		120: 2,7*2+2,6		8,00		
		odkaz na výkres 05:				
		219: 1,7+2,2*2		6,10		
		203: 1,7+2,2*2		6,10		
26	967031132R00	Vybourání zazdívků stoupaček cihelných na MVC	m	51,08	384,00	19 614,72
		odkaz na výkres 02:				
		S08 stoupačka K9: 3,67		3,67		
		S27C stoupačka K5: 3,67		3,67		
		odkaz na výkres 03:				
		20 stoupačka K5: 4,48		4,48		
		26 stoupačka K3: 4,48		4,48		
		28 stoupačka K4: 4,48		4,48		
		odkaz na výkres 04:				
		121 stoupačka K5: 4,5		4,50		
		124 stoupačka K3: 4,5		4,50		
		103 stoupačka K1: 4,5		4,50		
		odkaz na výkres 05:				
		219 stoupačka K5: 4,2		4,20		
		225 stoupačka K4: 4,2		4,20		
		223 stoupačka K3: 4,2		4,20		
		203 stoupačka K1: 4,2		4,20		
27	969021111R00	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100 mm	m	345,00	384,00	132 480,00
		DN 50: 110		110,00		
		DN 70: 55		55,00		
		DN 100: 180		180,00		
	<b>Celkem za</b>	<b>96 Bourání konstrukcí</b>				<b>207 576,72</b>
Díl:	<b>97</b>	<b>Prorážení otvorů</b>				
28	900 RO7	Vybourání otvorů vestropě tl. do 0,6 m	kus	10,00	350,00	3 500,00
		odkaz na výkres 03:				
		20 stoupačka K5: 1		1,00		
		26 stoupačka K3: 1		1,00		
		28 stoupačka K4: 1		1,00		
		odkaz na výkres 04:				

## Položkový rozpočet

Stavba :	2018/024 Výměna stoupaček kanalizace v objektu MK	Rozpočet:
Objekt :	01 Rekonstrukce stoupaček	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		121 stoupačka K5: 1		1,00		
		124 stoupačka K3: 1		1,00		
		103 stoupačka K1: 1		1,00		
		odkaz na výkres 05:				
		219 stoupačka K5: 1		1,00		
		225 stoupačka K4: 1		1,00		
		223 stoupačka K3: 1		1,00		
		203 stoupačka K1: 1		1,00		
29	974031153R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 10 cm	m	110,00	180,00	19 800,00
		Kanalizace DN 50: 110		110,00		
30	974031154R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 13 x 12 cm	m	55,00	180,00	9 900,00
		Kanalizace DN 70: 55		55,00		
31	974031164R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm	m	180,00	180,00	32 400,00
		Kanalizace DN 100: 180		180,00		
32	974042564R00	Vysekání rýh betonová, monolitická dlažba 15x15 cm	m	4,00	300,00	1 200,00
		Odkaz na výkres 02:				
		S40: 4		4,00		
33	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	1 394,72	55,00	76 709,33
		odkaz na výkres 02:				
		S21: (2,65+1,6)*2*2,1		17,85		
		(0,8+1,2)*2*2*2,1		16,80		
		S22: (2,1+1,4)*2*2,1		14,70		
		(0,85+1,3)*2*2,1		9,03		
		S27D: (2,2+2,75)*2*2,1		20,79		
		(1+1,05)*2*2,1		8,61		
		(0,85+1,15)*2*2,1		8,40		
		S27C: (2,9+2)*2*2,1		20,58		
		S27B: (2,9+1,2)*2*2,1		17,22		
		S06: (1,95+2)*2*2,1		16,59		
		(1,1+0,9)*2*2,1		8,40		
		S07: (0,8+1,9)*2*2,1		11,34		
		(1,3+0,8)*2*2,1		8,82		
		(1,3+0,95)*2*2,1		9,45		
		S35: (1,2+1,5)*2*2,1		11,34		
		(1,8+1,8)*2*2,1		15,12		
		(3,3+1,5)*2*2,1		20,16		
		S34: (3,3+1,5)*2*2,1		20,16		
		(1,8+1,8)*2*2,1		15,12		
		(1,5+1,2)*2*2,1		11,34		
		S37: (0,8+1)*2,1		3,78		
		S40 - ucelená část v místě prací: (2+2)*2,1		8,40		
		S08: (1+0,6)*2,1		3,36		
		SV1: (2,4+1,4)*2*2,1		15,96		
		S24C: 2*2,1		4,20		
		S11A: (1*0,6)*2,1		1,26		
		odkaz na výkres 03:				
		19C: (0,8*2+1,5)*2,1		6,51		
		20: (1,55+3,15)*2*2,1		19,74		
		(1,3+1)*2*2,1		9,66		
		(1,3+0,95)*2*2,1		9,45		
		27: (2+0,95)*2*2,1		12,39		
		11: 1,2*2,1		2,52		

## Položkový rozpočet

Stavba :	2018/024 Výměna stoupaček kanalizace v objektu MK	Rozpočet:
Objekt :	01 Rekonstrukce stoupaček	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		3: (1,6+3,2)*2*2,1		20,16		
		(1,3+0,95)*2*2,1		9,45		
		(1,3+1,15)*2*2,1		10,29		
		(1,3+0,9)*2*2,1		9,24		
		26: (2+3)*2*2,1		21,00		
		(0,95+1,8)*2*2,1		11,55		
		6: (1,1+0,8)*2,1		3,99		
		7: (0,8+0,6)*2,1		2,94		
		30: 2,2*2,1		4,62		
		23: 0,5*2,1		1,05		
		odkaz na výkres 04:				
		120: (0,6*2+2,7)*2,1		8,19		
		121: (1,7+2,2)*2*2,1		16,38		
		(1,7+1,05)*2*2,1		11,55		
		(1,3+1,05)*2*2,1		446,46		
		(1,3+0,9)*2*2,1		9,24		
		(1,3+1,15)*2*2,1		10,29		
		126: (2,3+5,1)*2*2,1		31,08		
		(1+0,85)*2*2,1*3		23,31		
		124: (2,25+3,9)*2*2,1		25,83		
		(1,1+0,95)*2*2,1		8,61		
		(1,1+1,2)*2*2,1		9,66		
		102A: (0,6*2+1,1)*2,1		4,83		
		102B: (0,4*2)*2,1		1,68		
		103: (3,4+1,7)*2*2,1		21,42		
		(1,3+1)*2*2,1		9,66		
		(1,3+0,95)*2*2,1		9,45		
		(1,3+1)*2*2,1		9,66		
		132A: 2,25*2,1		4,73		
		odkaz na výkres 05:				
		203: (1,3+1,5+2,7)*2,1		11,55		
		(1,15+1,25)*2*2,1		10,08		
		(1,25+2,1)*2*2,1		14,07		
		227G: (2,35+2,4)*2*2,1		19,95		
		(2+1,3)*2*2,1		13,86		
		(1,9+1,05)*2*2*2,1		24,78		
		227H: (0,6*2+2,3)*2,1		7,35		
		223: (2,25+5)*2*2,1		30,45		
		(0,9+0,85)*2*2,1*3		22,05		
		212: (3+2,4)*2,1		11,34		
		225: (2,3+3)*2*2,1		22,26		
		(0,95+0,95)*2*2,1		7,98		
		(1,25+0,95)*2*2,1		9,24		
		224: (1,2+0,9)*2*2,1		6,82		
		219: (1,7+3,35)*2*2,1		21,21		
		(1,2+1)*2*2,1		9,24		
		(1,2+1,15)*2*2,1		9,87		
		217F: (0,6+1,9)*2,1		5,25		
34	978059531R00	Odeškání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	1 219,71	130,00	158 562,64
		odkaz na výkres 02:				
		S21: (2,65+1,6)*2*1,68		14,28		
		(0,8+1,2)*2*1,68*2		13,44		

## Položkový rozpočet

Stavba :	2018/024 Výměna stoupaček kanalizace v objektu MK	Rozpočet:
Objekt :	01 Rekonstrukce stoupaček	

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		S22: (2,1+1,4)*2*1,51		10,57		
		(0,85+1,3)*2*1,51		6,49		
		S27D: (2,2+2,75)*2*1,5		14,85		
		(1+1,05)*2*1,5		6,15		
		(0,85+1,15)*2*1,5		6,00		
		S27C: (2,9+2)*2*1,5		14,70		
		S27B: (2,9+1,2)*2*1,5		12,30		
		S06: (1,95+2)*2*2		15,80		
		(1,1+0,9)*2*2		8,00		
		S07: (0,8+1,9)*2*2		10,80		
		(1,3+0,8)*2*2		8,40		
		(1,3+0,95)*2*2		9,00		
		S35: (1,2+1,5)*2*2		10,80		
		(1,8+1,8)*2*2		14,40		
		S34: (3,3+1,5)*2*2		19,20		
		(1,8+1,8)*2*2		14,40		
		S37: (0,8+1)*2		3,60		
		S40 - ucelená část v místě prací: (2+2)*2		8,00		
		S08: (1+0,6)*1,28		2,05		
		SV1: (2,4+1,4)*2*2		15,20		
		S24C: 1,5*2		3,00		
		S11A: 1*2		2,00		
		odkaz na výkres 03:				
		19C: (0,8*2+1,5)*2		6,20		
		20: (1,55+3,15)*2*2		18,80		
		(1,3+1)*2*2		9,20		
		(1,3+0,95)*2*2		9,00		
		27: (2+0,95)*2*1,54		9,09		
		11: 1,2*1,37		1,64		
		3: (1,6+3,2)*2*1,5		14,40		
		(1,3+0,95)*2*1,5		6,75		
		(1,3+1,15)*2*1,5		7,35		
		(1,3+0,9)*2*1,5		6,60		
		26: (2+3)*2*2		20,00		
		(0,95+1,8)*2*2		11,00		
		6: (1,1+0,8)*1,5		2,85		
		7: 0,8*1,5		1,20		
		30: 2,2*1,5		3,30		
		23: 0,5*1,5		0,75		
		odkaz na výkres 04:				
		120: (0,6*2+2,7)*1,5		5,85		
		121: (1,7+2,2)*2*2,01		15,68		
		(1,7+1,05)*2*2,01		11,06		
		(1,3+1,05)*2*2,01		427,33		
		(1,3+0,9)*2*2,01		8,84		
		(1,3+1,15)*2*2,01		9,85		
		126: (2,3+5,1)*2*2,01		29,75		
		(1+0,85)*2*2,01*3		22,31		
		124: (2,25+3,9)*2*2		24,60		
		(1,1+0,95)*2*2		8,20		
		(1,1+1,2)*2*2		9,20		
		102A: (0,6*2+1,1)*1,45		3,34		

## Položkový rozpočet

Stavba :	2018/024 Výměna stoupaček kanalizace v objektu MK	Rozpočet:
Objekt :	01 Rekonstrukce stoupaček	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		102B: (0,4*2)*1,45		1,16		
		103: (3,4+1,7)*2*1,99		20,30		
		(1,3+1)*2*1,99		9,15		
		(1,3+0,95)*2*1,99		8,96		
		(1,3+1)*2*1,99		9,15		
		odkaz na výkres 05:				
		203: (1,3+1,5+2,7)*1,55		8,53		
		(1,15+1,25)*2*1,55		7,44		
		(1,25+2,1)*2*1,55		10,39		
		227G: (2,35+2,4)*2*2,03		19,29		
		(2+1,3)*2*2,03		13,40		
		(1,9+1,05)*2*2,03*2		23,95		
		227H: (0,6*2+2,3)*1,56		5,46		
		223: (2,25+5)*2*2,03		29,44		
		(0,9+0,85)*2*2,03*3		21,32		
		212: (3+2,4)*1,97		10,64		
		225: (2,3+3)*2*1,99		21,09		
		(0,95+0,95)*2*1,99		7,56		
		(1,25+0,95)*2*1,99		8,76		
		224: (1,2+0,9)*2*1,53		6,43		
		219: (1,7+3,35)*2*1,54		15,55		
		(1,2+1)*2*1,584		6,97		
		(1,2+1,15)*2*1,54		7,24		
	<b>Celkem za</b>	<b>97 Prorážení otvorů</b>				<b>302 071,96</b>
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				
35	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	109,87	430,00	47 242,41
	<b>Celkem za</b>	<b>99 Staveništní přesun hmot</b>				<b>47 242,41</b>
<b>Díl: 711</b>		<b>Izolace proti vodě</b>				
36	900 RO8	Oprava vodorovné hydroizolace včetně materiálu	kpl	13,00	1 050,00	13 650,00
		odkaz na výkres 02:				
		S11A - stoupačka K8: 1		1,00		
		S25 stoupačka K6: 1		1,00		
		SV1 stoupačka K4: 1		1,00		
		S08 stoupačka K9: 1		1,00		
		S37 stoupačka K10: 1		1,00		
		S27C stoupačka K5: 1		1,00		
		S21 stoupačka K12: 1		1,00		
		S06 stoupačka K3: 1		1,00		
		S07 stoupačka K2: 1		1,00		
		S31A stoupačka K1: 1		1,00		
		S34 stoupačka K11: 1		1,00		
		S27 stoupačka K7: 1		1,00		
		1		1,00		
37	998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	%	0,03	13 650,00	409,50
	<b>Celkem za</b>	<b>711 Izolace proti vodě</b>				<b>14 059,50</b>
<b>Díl: 721</b>		<b>Zdravotechnika</b>				
38	720000111	ZTI - kanalizace, voda, zařizovací předměty dle přílohy	soubor	1,00	939 010,60	939 010,60
39	998721202R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	%	0,03	939 010,60	28 170,32
	<b>Celkem za</b>	<b>721 Zdravotechnika</b>				<b>967 180,92</b>
<b>Díl: 725</b>		<b>Zařizovací předměty</b>				
40	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	41,00	216,00	8 856,00
		odkaz na výkres 02:				

## Položkový rozpočet

Stavba :	2018/024 Výměna stoupaček kanalizace v objektu MK	Rozpočet:
Objekt :	01 Rekonstrukce stoupaček	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		S21: 2		2,00		
		S22: 1		1,00		
		S27D: 2		2,00		
		S6: 1		1,00		
		S7: 2		2,00		
		S35: 1		1,00		
		S34: 1		1,00		
		odkaz na výkres 03:				
		20: 3		3,00		
		26: 1		1,00		
		27: 1		1,00		
		3: 3		3,00		
		11: 1		1,00		
		odkaz na výkres 04:				
		121: 2		2,00		
		126: 3		3,00		
		124: 2		2,00		
		103f: 3		3,00		
		odkaz na výkres 05:				
		219: 2		2,00		
		225: 2		2,00		
		224: 1		1,00		
		223: 3		3,00		
		227G: 2		2,00		
		203: 2		2,00		
41	725130811R00	Demontáž pisoárové nádrže + 1 stání	soubor	7,00	155,00	1 085,00
		odkaz na výkres 02:				
		S27D: 1		1,00		
		odkaz na výkres 03:				
		26: 2		2,00		
		odkaz na výkres 04:				
		124: 2		2,00		
		odkaz na výkres 05:				
		225: 2		2,00		
42	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	35,00	92,00	3 220,00
		odkaz na výkres 02:				
		S21: 1		1,00		
		S22: 1		1,00		
		S27D: 1		1,00		
		S27B: 1		1,00		
		S6: 1		1,00		
		SV1: 2		2,00		
		S35: 1		1,00		
		S34: 1		1,00		
		S08: 1		1,00		
		S11: 1		1,00		
		S37: 1		1,00		
		S40: 1		1,00		
		odkaz na výkres 03:				
		20: 1		1,00		
		26: 1		1,00		
		11: 1		1,00		

## Položkový rozpočet

Stavba :	2018/024 Výměna stoupaček kanalizace v objektu MK	Rozpočet:
Objekt :	01 Rekonstrukce stoupaček	

P.C.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		3: 2		2,00		
		19C: 1		1,00		
		6: 1		1,00		
		7: 1		1,00		
		odkaz na výkres 04:				
		121: 2		2,00		
		126: 1		1,00		
		124: 1		1,00		
		103: 1		1,00		
		102B: 1		1,00		
		odkaz na výkres 05:				
		203: 1		1,00		
		227G: 3		3,00		
		223: 1		1,00		
		212: 1		1,00		
		225: 1		1,00		
		219: 1		1,00		
43	725240812R00	Demontáž sprchových mís bez výtokových armatur	soubor	5,00	540,00	2 700,00
		odkaz na výkres 02:				
		S35: 1		1,00		
		S34: 1		1,00		
		S06: 1		1,00		
		odkaz na výkres 04:				
		121: 1		1,00		
		odkaz na výkres 05:				
		227G: 1		1,00		
44	725310823R00	Demontáž dřezů 1dílných v kuchyňské sestavě	soubor	9,00	216,00	1 944,00
		odkaz na výkres 02:				
		S24C: 1		1,00		
		odkaz na výkres 03:				
		30: 1		1,00		
		23: 1		1,00		
		odkaz na výkres 04:				
		120: 1		1,00		
		123A: 1		1,00		
		102A: 1		1,00		
		odkaz na výkres 05:				
		217F: 1		1,00		
		212: 1		1,00		
		227H: 1		1,00		
45	725330840R00	Demontáž výlevky	soubor	2,00	250,00	500,00
		odkaz na výkres 02:				
		S37: 1		1,00		
		S40: 1		1,00		
46	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	36,00	92,00	3 312,00
		odkaz na výkres 02:				
		umyvadlo: 3		3,00		
		výlevka: 2		2,00		
		dřez: 1		1,00		
		odkaz na výkres 03:				
		umyvadlo: 8		8,00		
		dřez: 2		2,00		

## Položkový rozpočet

Stavba :	2018/024 Výměna stoupaček kanalizace v objektu MK	Rozpočet:
Objekt :	01 Rekonstrukce stoupaček	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		odkaz na výkres 04:				
		umyvadlo: 6		6,00		
		dřez: 3		3,00		
		odkaz na výkres 05:				
		umyvadlo: 8		8,00		
		dřez: 3		3,00		
47	725840850R00	Demontáž baterie sprch.diferenciální G 3/4x1	kus	5,00	92,00	460,00
		odkaz na výkres 02:				
		S35: 1		1,00		
		S34: 1		1,00		
		S06: 1		1,00		
		odkaz na výkres 04:				
		121: 1		1,00		
		odkaz na výkres 05:				
		227G: 1		1,00		
48	725850800R00	Demontáž ventilu odpadního	kus	46,00	36,00	1 656,00
		odkaz na výkres 02:				
		umyvadlo: 3		3,00		
		výlevka: 2		2,00		
		dřez: 1		1,00		
		sprchový kout: 3		3,00		
		pisoár: 1		1,00		
		odkaz na výkres 03:				
		umyvadlo: 8		8,00		
		dřez: 2		2,00		
		pisoár: 2		2,00		
		odkaz na výkres 04:				
		umyvadlo: 6		6,00		
		dřez: 3		3,00		
		pisoár: 2		2,00		
		odkaz na výkres 05:				
		umyvadlo: 8		8,00		
		dřez: 3		3,00		
		pisoár: 2		2,00		
49	998725203R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m	%	0,03	23 733,00	711,99
		<b>Celkem za 725 Zařizovací předměty</b>				<b>24 444,99</b>
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				
50	766812114R00	Montáž kuchyňských linek dřevěných linek š.do 2,1m	kus	9,00	18 500,00	166 500,00
		odkaz na výkres 02:				
		S24C: 1		1,00		
		odkaz na výkres 03:				
		30: 1		1,00		
		23: 1		1,00		
		odkaz na výkres 04:				
		120: 1		1,00		
		123A: 1		1,00		
		102A: 1		1,00		
		odkaz na výkres 05:				
		217F: 1		1,00		
		227H: 1		1,00		
		212: 1		1,00		
51	766812840R00	Demontáž kuchyňských linek do 2.1 m	kus	9,00	850,00	7 650,00



## Položkový rozpočet

Stavba :	2018/024 Výměna stoupaček kanalizace v objektu MK	Rozpočet:
Objekt :	01 Rekonstrukce stoupaček	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		odkaz na výkres 02:				
		S24C: 1		1,00		
		odkaz na výkres 03:				
		30: 1		1,00		
		23: 1		1,00		
		odkaz na výkres 04:				
		120: 1		1,00		
		123A: 1		1,00		
		102A: 1		1,00		
		odkaz na výkres 05:				
		217F: 1		1,00		
		227H: 1		1,00		
		212: 1		1,00		
52	766825821R00	Demontáž vestavěných skříní 2křídlových	kus	1,00	1 000,00	1 000,00
		odkaz na výkres 03:				
		23.: 1		1,00		
53	998766203R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	0,03	175 150,00	5 254,50
<b>Celkem za</b>		<b>766 Konstrukce truhlářské</b>				<b>180 404,50</b>
Díl:	<b>771</b>	<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>				
54	771101115R00	Vyrovnání podkladů samonivel. hmotou tl. do 10 mm	m2	173,44	360,00	62 438,40
		odkaz výkresu 02:				
		S06: 3,87		3,87		
		S07: 6,36		6,36		
		S21: 4,68		4,68		
		S22: 4,04		4,04		
		S27B: 3,41		3,41		
		S27C: 5,72		5,72		
		S27D: 7,55		7,55		
		S34: 5		5,00		
		S35: 5		5,00		
		S37: 2		2,00		
		S40: 8		8,00		
		odkaz výkresu 03:				
		3: 8,81		8,81		
		26: 5,66		5,66		
		27: 1,99		1,99		
		20: 4,72+1,24+1,24+1,28		8,48		
		odkaz výkresu 04:				
		121: 9,65		9,65		
		124: 10,6		10,60		
		120: 9,14		9,14		
		103: 9,71		9,71		
		odkaz na výkres 05:				
		219: 9,9		9,90		
		227G: 12,5		12,50		
		223: 10,13		10,13		
		224: 2,1		2,10		
		225: 9,2		9,20		
		203: 9,94		9,94		
55	771101210RT1	Penetrace podkladu pod dlažby penetrační nátěr Primer G	m2	173,44	35,00	6 070,40
56	771413112U00	Mtž sokl pórovina rovný lepidlo -90	m	32,00	270,00	8 640,00

## Položkový rozpočet

Stavba :	2018/024 Výměna stoupaček kanalizace v objektu MK	Rozpočet:
Objekt :	01 Rekonstrukce stoupaček	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		odkaz na výkres 02:				
		S40: 4+7,8		11,80		
		odkaz na výkres 03:				
		120: 2,7*2+2,6		8,00		
		odkaz na výkres 05:				
		219: 1,7+2,2*2		6,10		
		203: 1,7+2,2*2		6,10		
57	771575107RT9	Montáž podlah keram., rezné hladké, tmel, 20x20 cm Ardex X7G (flex.lepidlo), Ardex FS DD (spár.hmota)	m2	173,44	380,00	65 907,20
		odkaz výkresu 02:				
		S06: 3,87		3,87		
		S07: 6,36		6,36		
		S21: 4,68		4,68		
		S22: 4,04		4,04		
		S27B: 3,41		3,41		
		S27C: 5,72		5,72		
		S27D: 7,55		7,55		
		S34: 5		5,00		
		S35: 5		5,00		
		S37: 2		2,00		
		S40: 8		8,00		
		odkaz výkresu 03:				
		3: 8,81		8,81		
		26: 5,66		5,66		
		27: 1,99		1,99		
		20: 4,72+1,24+1,24+1,28		8,48		
		odkaz výkresu 04:				
		121: 9,65		9,65		
		124: 10,6		10,60		
		120: 9,14		9,14		
		103: 9,71		9,71		
		odkaz na výkres 05:				
		219: 9,9		9,90		
		227G: 12,5		12,50		
		223: 10,13		10,13		
		224: 2,1		2,10		
		225: 9,2		9,20		
		203: 9,94		9,94		
58	771579791R00	Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl.	m2	242,71	32,00	7 766,81
59	23596008	Stěrka vyrovnávací pro podlahy spotřeba 1,55 kg/m2/mm	kg	2 150,66	72,00	154 847,23
		173,44*12,4		2 150,66		
60	59764202	Dlažba 200x200x9 mm	m2	194,62	430,00	83 688,32
		plocha podlahy + prožez 10%:173,44*1,1		190,78		
		sokl: (0,1*32)*1,2		3,84		
61	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	%	0,03	389 356,36	11 680,75
	<b>Celkem za</b>	<b>771 Podlahy z dlaždic a obklady</b>				<b>401 039,11</b>
Díl:	<b>775</b>	<b>Podlahy vlysové a parketové</b>				
62	775411810R00	Demontáž lišt dřevěných, přibíjených uložení pro zpětnou montáž	m	18,60	48,00	892,80
		odkaz na výkres 03:				
		23: (5+4,3)*2		18,60		
63	775413120U00	Mtž podlah lišty dřevěné vrutováním	m	18,60	96,00	1 785,60

## Položkový rozpočet

Stavba :	2018/024 Výměna stoupaček kanalizace v objektu MK	Rozpočet:
Objekt :	01 Rekonstrukce stoupaček	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		odkaz na výkres 03: 23: (5+4,3)*2		18,60	80	
64	775591922U00	Opr podlah dřevo vrch lak běž zátěž	m2	19,01	920,00	17 489,20
		odkaz na výkres 03: 23: 19,01		19,01		
65	775591931U00	Opr podlah dřevo olej+voskování	m2	19,01	900,00	17 109,00
		odkaz na výkres 03: 23: 19,01		19,01		
66	998775202R00	Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 12 m	%	0,10	37 276,60	3 727,66
<b>Celkem za</b>		<b>775 Podlahy vlysové a parketové</b>				<b>41 004,26</b>
<b>Díl:</b>	<b>776</b>	<b>Podlahy poviakové</b>				
67	776101115R00	Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou	m2	235,27	360,00	84 697,20
		odkaz na výkres 02: S08: 20,69 S24C : 21 S11A: 14,16		20,69 21,00 14,16		
		odkaz na výkres 03: 19C: 17,12 30: 19,83 11: 1,13+9,81+1,2 31: 10,79 17: 10,54 25: 9,62 6: 23,82 7: 23,63		17,12 19,83 12,14 10,79 10,54 9,62 23,82 23,63		
		odkaz na výkres 04: 116A: 19,61 126: 11 123A: 4,96 102A.: 2,84 102B: 6,39		19,61 11,00 4,96 2,84 6,39		
		odkaz na výkres 05: 217H: 2,82 217: 4,31		2,82 4,31		
68	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC	m	284,80	6,00	1 708,80
		odkaz na výkres 04: 116A: (6,6+3)*2 126: (1+0,85)*2*3 (2,3+5,1)*2 123A: (2,25+2,2)*2 102A.: (2,45+2,65)*2 102B: (1,1+2,65)*2		19,20 11,10 14,80 8,90 10,20 7,50		
		odkaz na výkres 03: 19C: (7,25+2,3)*2 30: (5+4,2)*2 11: (3,6+2,8)*2 (0,85+1,4)*2 (0,85+1,3)*2 31: (4,2+2,5)*2 17: (6,2+2,7)*2 25: (2,3+4,7)*2 6: (6,5+3,6)*2		19,10 18,40 12,80 4,50 4,30 13,40 17,80 14,00 20,20		

## Položkový rozpočet

Stavba :	2018/024 Výměna stoupaček kanalizace v objektu MK	Rozpočet:
Objekt :	01 Rekonstrukce stoupaček	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		7: (6,5+3,6)*2		20,20		
		odkaz na výkres 02:				
		S08: (5+4,2)*2		18,40		
		S24C: (6,4+3,2)*2		19,20		
		S11A: (4,3+3,3)*2		15,20		
		odkaz na výkres 05:				
		217F: (1,9+1,5)*2		6,80		
		217: (2,9+1,5)*2		8,80		
69	776421100RU1	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinyli včetně dodávky soklíku PVC	m	42,80	66,00	2 824,80
		odkaz na výkres 04:				
		126: (1+0,85)*2*3		11,10		
		102A: (2,45+2,65)*2		10,20		
		102B: (1,1+2,65)*2		7,50		
		odkaz na výkres 03:				
		25: (2,3+4,7)*2		14,00		
70	776431020A.J	Lepení podlahových soklíků z kobercových pásů včetně materiálu	m	242,00	72,00	17 424,00
		odkaz na výkres 04:				
		116A: (6,6+3)*2		19,20		
		(2,3+5,1)*2		14,80		
		123A: (2,25+2,2)*2		8,90		
		odkaz na výkres 03:				
		19C: (7,25+2,3)*2		19,10		
		30: (5+4,2)*2		18,40		
		11: (3,6+2,8)*2		12,80		
		(0,85+1,4)*2		4,50		
		(0,85+1,3)*2		4,30		
		31: (4,2+2,5)*2		13,40		
		17: (6,2+2,7)*2		17,80		
		6: (6,5+3,6)*2		20,20		
		7: (6,5+3,6)*2		20,20		
		odkaz na výkres 02:				
		S08: (5+4,2)*2		18,40		
		S24C: (6,4+3,2)*2		19,20		
		S11A: (4,3+3,3)*2		15,20		
		odkaz na výkres 05:				
		217F: (1,9+1,5)*2		6,80		
		217: (2,9+1,5)*2		8,80		
71	776511810R00	Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky	m2	235,27	42,00	9 881,34
		odkaz na výkres 02:				
		S08: 20,69		20,69		
		S24C : 21		21,00		
		S11A: 14,16		14,16		
		odkaz na výkres 03:				
		19C: 17,12		17,12		
		30: 19,83		19,83		
		11: 1,13+9,81+1,2		12,14		
		31: 10,79		10,79		
		17: 10,54		10,54		
		25: 9,62		9,62		
		6: 23,82		23,82		

## Položkový rozpočet

Stavba :	2018/024 Výměna stoupaček kanalizace v objektu MK	Rozpočet:
Objekt :	01 Rekonstrukce stoupaček	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		7: 23,63		23,63		
		odkaz na výkres 04:				
		116A: 19,61		19,61		
		126: 11		11,00		
		123A: 4,96		4,96		
		102A.: 2,84		2,84		
		102B: 6,39		6,39		
		odkaz na výkres 05:				
		217H: 2,82		2,82		
		217: 4,31		4,31		
72	776521100RU2	Lepení povlak podlah z pásů PVC na Chemopren včetně podlahoviny Novoflor extra, tl. 2,0 mm	m2	29,85	697,00	20 805,45
		odkaz na výkres 03:				
		25: 9,62		9,62		
		odkaz na výkres 04:				
		126: 11		11,00		
		102A.: 2,84		2,84		
		102B: 6,39		6,39		
73	776572100RV1	Lepení povlakových podlah z pásů textilních včetně zátěžového koberce	m2	203,09	365,00	74 127,85
		S08: 20,69		20,69		
		S24C : 21		21,00		
		S11A: 14,16		14,16		
		19C: 17,12		17,12		
		30: 19,83		19,83		
		11: 9,81		9,81		
		31: 10,79		10,79		
		17: 10,54		10,54		
		6: 23,82		23,82		
		7: 23,63		23,63		
		116A: 19,61		19,61		
		123A: 4,96		4,96		
		odkaz na výkres 05:				
		217H: 2,82		2,82		
		217: 4,31		4,31		
74	998776202R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	%	0,04	211 469,44	8 458,78
		<b>Celkem za 776 Podlahy povlakové</b>				<b>219 928,22</b>
Díl:	781	<b>Obklady keramické</b>				
75	781415015RT1	Montáž obkladů stěn, porovin, tmel, 20x20,30x15 cm weber.for profiflex (lep).weber.color comfort (sp)	m2	1 328,30	380,00	504 754,00
		odkaz na výkres 02:				
		S21: (2,65+1,6)*2*2		17,00		
		(0,8+1,2)*2*2*2		16,00		
		S22: (2,1+1,4)*2*2		14,00		
		(0,85+1,3)*2*2		8,60		
		S27D: (2,2+2,75)*2*2		19,80		
		(1+1,05)*2*2		8,20		
		(0,85+1,15)*2*2		8,00		
		S27C: (2,9+2)*2*2		19,60		
		S27B: (2,9+1,2)*2*2		16,40		
		S06: (1,95+2)*2*2		15,80		
		(1,1+0,9)*2*2		8,00		
		S07: (0,8+1,9)*2*2		10,80		

## Položkový rozpočet

Stavba :	2018/024 Výměna stoupaček kanalizace v objektu MK	Rozpočet:
Objekt :	01 Rekonstrukce stoupaček	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		(1,3+0,8)*2*2		8,40		
		(1,3+0,95)*2*2		9,00		
	S35:	(1,2+1,5)*2*2		10,80		
		(1,8+1,8)*2*2		14,40		
		(3,3+1,5)*2*2		19,20		
	S34:	(3,3+1,5)*2*2		19,20		
		(1,8+1,8)*2*2		14,40		
		(1,5+1,2)*2*2		10,80		
	S37:	(0,8+1)*2		3,60		
	S40:	(2+2)*2		8,00		
	S08:	(1+0,6)*2		3,20		
	SV1:	(2,4+1,4)*2*2		15,20		
	S24C:	2*2		4,00		
	S11A:	(1*0,6)*2		1,20		
		odkaz na výkres 03:				
	19C:	(0,8*2+1,5)*2		6,20		
	20:	(1,55+3,15)*2*2		18,80		
		(1,3+1)*2*2		9,20		
		(1,3+0,95)*2*2		9,00		
	27:	(2+0,95)*2*2		11,80		
	11:	1,2*2		2,40		
	3:	(1,6+3,2)*2*2		19,20		
		(1,3+0,95)*2*2		9,00		
		(1,3+1,15)*2*2		9,80		
		(1,3+0,9)*2*2		8,80		
	26:	(2+3)*2*2		20,00		
		(0,95+1,8)*2*2		11,00		
	6:	(1,1+0,8)*2		3,80		
	7:	(0,8+0,6)*2		2,80		
	30:	2,2*2		4,40		
	23:	0,5*2		1,00		
		odkaz na výkres 04:				
	120:	(0,6*2+2,7)*2		7,80		
	121:	(1,7+2,2)*2*2		15,60		
		(1,7+1,05)*2*2		11,00		
		(1,3+105)*2*2		425,20		
		(1,3+0,9)*2*2		8,80		
		(1,3+1,15)*2*2		9,80		
	126:	(2,3+5,1)*2*2		29,60		
		(1+0,85)*2*2*3		22,20		
	124:	(2,25+3,9)*2*2		24,60		
		(1,1+0,95)*2*2		8,20		
		(1,1+1,2)*2*2		9,20		
	102A:	(0,6*2+1,1)*2		4,60		
	102B:	(0,4*2)*2		1,60		
	103:	(3,4+1,7)*2*2		20,40		
		(1,3+1)*2*2		9,20		
		(1,3+0,95)*2*2		9,00		
		(1,3+1)*2*2		9,20		
	132A:	2,25*2		4,50		
		odkaz na výkres 05:				
	203:	(1,3+1,5+2,7)*2		11,00		

## Položkový rozpočet

Stavba :	2018/024 Výměna stoupaček kanalizace v objektu MK	Rozpočet:
Objekt :	01 Rekonstrukce stoupaček	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		(1,15+1,25)*2*2		9,60		
		(1,25+2,1)*2*2		13,40		
		227G: (2,35+2,4)*2*2		19,00		
		(2+1,3)*2*2		13,20		
		(1,9+1,05)*2*2*2		23,60		
		227H: (0,6*2+2,3)*2		7,00		
		223: (2,25+5)*2*2		29,00		
		(0,9+0,85)*2*2*3		21,00		
		212: (3+2,4)*2		10,80		
		225: (2,3+3)*2*2		21,20		
		(0,95+0,95)*2*2		7,60		
		(1,25+0,95)*2*2		8,80		
		224: (1,2+0,9)*2*2		8,40		
		219: (1,7+3,35)*2*2		20,20		
		(1,2+1)*2*2		8,80		
		(1,2+1,15)*2*2		9,40		
		217F: (0,6+1,9)*2		5,00		
76	597813615	Obkládačka 20x20 lesk	m2	1 394,00	380,00	529 720,00
		Začátek provozního součtu				
		plocha + prořez 5%:1328*1,05		1 394,40		
		Konec provozního součtu		1 394,40		
		1394		1 394,00		
77	998781202R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%	0,03	1 034 474,00	31 034,22
<b>Celkem za</b>		<b>781 Obklady keramické</b>				<b>1 065 508,22</b>
<b>Díl:</b>	<b>784</b>	<b>Malby</b>				
78	784111401R00	Penetrace omítek nátěrem 1x	m2	692,49	35,00	24 237,22
		nové štukové omítky:				
		odkaz na výkres 02:				
		S11A - stoupačka K8: 3,2*3,67		11,74		
		S25 stoupačka K6: (3+6,4)*3,67		34,50		
		SV1 stoupačka K4: (0,5*2+0,6)*3,67		5,87		
		S08 stoupačka K9: 11,7*3,9		45,63		
		S37 stoupačka K10: 9,3*2		18,60		
		S27C stoupačka K5: (1,9+2,8)*2		9,40		
		S21 stoupačka K12: (1,3+0,8)*2		4,20		
		S06 stoupačka K3: 1*2		2,00		
		S07 stoupačka K2: 2,45*2		4,90		
		S31A stoupačka K1: 3,2*3,9		12,48		
		S34 stoupačka K11: 1,2*2		2,40		
		S27 stoupačka K7: 2,5*3,9		9,75		
		odkaz na výkres 03:				
		19C stoupačka K7: (0,7*2+1,4)*4,48		12,54		
		17 stoupačka K6: 6,2*4,48		27,78		
		20 stoupačka K5: (1,25+0,95)*2,5		5,50		
		30 stoupačka K8: 5*4,48		22,40		
		23 stoupačka K9: 4,2*4,48		18,82		
		3 stoupačka K1: (1,3+0,8)*2,5		5,25		
		6 stoupačka K10: 3,5*4,48		15,68		
		25 stoupačka K2: 4,2*4,48		18,82		
		26 stoupačka K3: (2+1,1)*2,5		7,75		
		28 stoupačka K4: 4,2*4,48		18,82		
		odkaz na výkres 04:				

## Položkový rozpočet

Stavba :	2018/024 Výměna stoupaček kanalizace v objektu MK	Rozpočet:
Objekt :	01 Rekonstrukce stoupaček	

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		121 stoupačka K5: (1,2+3,3)*2,5		11,25		
		126 stoupačka K4: 5,1*2,5		12,75		
		124 stoupačka K3: (1,1+1,2)*2,5		5,75		
		stoupačka K2: 2,25*2,5		5,63		
		123A stoupačka K2: 2,25*4,5		10,13		
		103 stoupačka K1: (1,3+1)*2,5		5,75		
		odkaz na výkres 05:				
		217 stoupačka K6: (2,9+1,5)*4,2		18,48		
		217F kanalizace: 1,9*4,2		7,98		
		219 stoupačka K5: (2,15+1,2)*2,2		7,37		
		225 stoupačka K4: (0,95+0,95)*2,2		4,18		
		223 stoupačka K3: 2,25*2,2		4,95		
		stoupačka K2: 2,25*2,2		4,95		
		227G stoupačka K2: 2*2,2		4,40		
		203 stoupačka K1: (2,1+1,25)*2,2		7,37		
		plocha kolem nových obkladů: 266,74		266,74		
79	784195112R00	Malba tekutá , bílá, 2 x	m2	464,38	35,00	16 253,40
		Malba stropy:				
		odkaz výkresu 02:				
		S06: 3,87		3,87		
		S07: 6,36		6,36		
		S08: 20,69		20,69		
		S11A: 14,16		14,16		
		S21: 4,68		4,68		
		S22: 4,04		4,04		
		A24C: 21		21,00		
		S27B: 3,41		3,41		
		S27C: 5,72		5,72		
		S27D: 7,55		7,55		
		S34: 5		5,00		
		S35: 5		5,00		
		S37: 2		2,00		
		S40: 67,6628		67,66		
		odkaz výkresu 03:				
		3: 8,81		8,81		
		6: 22,83		22,83		
		7: 23,63		23,63		
		11: 12,14		12,14		
		17: 10,54		10,54		
		19C: 17,12		17,12		
		25: 9,62		9,62		
		26: 5,66		5,66		
		27: 1,99		1,99		
		20: 4,72+1,24+1,24+1,28		8,48		
		30: 19,83		19,83		
		31: 10,79		10,79		
		odkaz výkresu 04:				
		102A: 2,84		2,84		
		102B: 6,39		6,39		
		116A: 19,61		19,61		
		121: 9,65		9,65		
		123A: 1,96		1,96		



## Položkový rozpočet

Stavba :	2018/024 Výměna stoupaček kanalizace v objektu MK	Rozpočet:
Objekt :	01 Rekonstrukce stoupaček	

P.č.	Číslo položky	Název položky	Mj	množství	cena / Mj	celkem (Kč)
		124: 10,6		10,60		
		120: 9,14		9,14		
		126: 11		11,00		
		103: 9,71		9,71		
		odkaz na výkres 05:				
		217H: 2,82		2,82		
		217: 4,31		4,31		
		219: 9,9		9,90		
		227G: 12,5		12,50		
		223: 10,13		10,13		
		224: 2,1		2,10		
		225: 9,2		9,20		
		203: 9,94		9,94		
80	784195122R00	Malba tekutá , barva, 2 x	m2	2 183,06	74,00	161 546,14
		Malba stěny nad obklady:				
		odkaz na výkres 02:				
		S21: (2,65+1,6)*2*2		17,00		
		(0,8+1,2)*2*2*2		16,00		
		S22: (2,1+1,4)*2*2		14,00		
		(0,85+1,3)*2*2		8,60		
		S27D: (2,2+2,75)*2*2		19,80		
		(1+1,05)*2*2		8,20		
		(0,85+1,15)*2*2		8,00		
		S27C: (2,9+2)*2*2		19,60		
		S27B: (2,9+1,2)*2*2		16,40		
		S06: (1,95+2)*2*2		15,80		
		(1,1+0,9)*2*2		8,00		
		S07: (0,8+1,9)*2*2		10,80		
		(1,3+0,8)*2*2		8,40		
		(1,3+0,95)*2*2		9,00		
		S35: (1,2+1,5)*2*2		10,80		
		(1,8+1,8)*2*2		14,40		
		S34: (3,3+1,5)*2*2		19,20		
		(1,8+1,8)*2*2		14,40		
		S37: (0,8+1)*2		3,60		
		S40: (2+2)*2		8,00		
		S08: (1+0,6)*2		3,20		
		SV1: (2,4+1,4)*2*2		15,20		
		odkaz na výkres 03:				
		20: (1,55+3,15)*2*2,4		22,56		
		(1,3+1)*2*2,4		11,04		
		(1,3+0,95)*2*2,4		10,80		
		27: (2+0,95)*2*2,4		14,16		
		3: (1,6+3,2)*2*2,4		23,04		
		(1,3+0,95)*2*2,4		10,80		
		(1,3+1,15)*2*2,4		11,76		
		(1,3+0,9)*2*2,4		10,56		
		26: (2+3)*2*2,4		24,00		
		(0,95+1,8)*2*2,4		13,20		
		23: 0,5*2,4		1,20		
		odkaz na výkres 04:				
		120: (0,6*2+2,7)*2,5		9,75		

## Položkový rozpočet

Stavba :	2018/024 Výměna stoupaček kanalizace v objektu MK	Rozpočet:
Objekt :	01 Rekonstrukce stoupaček	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		121: (1,7+2,2)*2*2,5		19,50		
		(1,7+1,05)*2*2,5		13,75		
		(1,3+1,05)*2*2,5		11,75		
		(1,3+0,9)*2*2,5		11,00		
		(1,3+1,15)*2*2,5		12,25		
		126: (2,3+5,1)*2*2,5		37,00		
		(1+0,85)*2*2*3,5		25,90		
		124: (2,25+3,9)*2*2,5		30,75		
		(1,1+0,95)*2*2,5		10,25		
		(1,1+1,2)*2*2,5		11,50		
		103: (3,4+1,7)*2*2,5		25,50		
		(1,3+1)*2*2,5		11,50		
		(1,3+0,95)*2*2,5		11,25		
		(1,3+1)*2*2,5		11,50		
		132A: 2,25*2,5		5,63		
		odkaz na výkres 05:				
		203: (1,3+1,5+2,7)*2,2		12,10		
		(1,15+1,25)*2*2,2		10,56		
		(1,25+2,1)*2*2,2		14,74		
		227G: (2,35+2,4)*2*2,2		20,90		
		(2+1,3)*2*2,2		14,52		
		(1,9+1,05)*2*2*2,2		25,96		
		227H: (0,6*2+2,3)*2,2		7,70		
		223: (2,25+5)*2*2,2		31,90		
		(0,9+0,85)*2*2*3		23,10		
		212: (3+2,4)*2,2		11,88		
		225: (2,3+3)*2*2,2		23,32		
		(0,95+0,95)*2*2,2		8,36		
		(1,25+0,95)*2*2,2		9,68		
		224: (1,2+0,9)*2*2,2		9,24		
		219: (1,7+3,35)*2*2,2		22,22		
		(1,2+1)*2*2,2		9,68		
		(1,2+1,15)*2*2,2		10,34		
		malby stěn v místnostech dotčených stavbou:				
		odkaz na výkres 04:				
		116A: (6,6+3)*2*4,51		86,59		
		126: (1+0,85)*2*3*4,51		50,06		
		(2,3+5,1)*2*4,51		66,75		
		123A: (2,25+2,2)*2*4,51		40,14		
		102A: (2,45+2,65)*2*4,51		46,00		
		102B: (1,1+2,65)*2*4,51		33,83		
		odkaz na výkres 03:				
		19C: (7,25+2,3)*2*4,5		85,95		
		30: (5+4,2)*2*4,5		82,80		
		11: (3,6+2,8)*2*4,5		57,60		
		(0,85+1,4)*2*4,5		20,25		
		(0,85+1,3)*2*4,5		19,35		
		31: (4,2+2,5)*2*4,5		60,30		
		17: (6,2+2,7)*2*4,5		80,10		
		25: (2,3+4,7)*2*4,5		63,00		
		6: (6,5+3,6)*2*4,5		90,90		
		7: (6,5+3,6)*2*4,5		90,90		

## Položkový rozpočet

Stavba :	2018/024 Výměna stoupaček kanalizace v objektu MK	Rozpočet:
Objekt :	01 Rekonstrukce stoupaček	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		odkaz na výkres 02:				
		S08: (5+4,2)*2*3,66		67,34		
		S24C: (6,4+3,2)*2*3,66		70,27		
		S11A: (4,3+3,3)*2*3,66		55,63		
		odkaz na výkres 05:				
		217F: (1,9+1,5)*2*4,41		29,99		
		217: (2,9+1,5)*2*4,41		38,81		
81	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	2 648,05	34,00	90 033,66
		Odstranění stávající malby v místnostech dotčených stavebními pracemi:				
		stropy: 464,9928		464,99		
		stěny: 2 183,056		2 183,06		
		<b>Celkem za 784 Malby</b>				<b>292 070,42</b>
<b>Díl:</b>	<b>M21</b>	<b>Elektromontáže</b>				
82	00147856	Úprava a nutná oprava elektroinstalace spojená se staveb. pracemi včetně revizní zprávy dle přílohy	soubor	1,00	140 000,00	140 000,00
		<b>Celkem za M21 Elektromontáže</b>				<b>140 000,00</b>
<b>Díl:</b>	<b>D96</b>	<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				
83	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	190,83	360,00	68 699,04
		Svislý přesun hmot bude probíhat výtahem. Před zahájením použití výtahu bude ochráněn před použitím				
84	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	381,66	45,00	17 174,76
85	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	190,83	320,00	61 065,82
86	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	1 908,31	35,00	66 790,74
87	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	190,83	320,00	61 065,82
88	979091295R00	Příplatek za voďo.přemístění suti při rekonstrukci	t	190,83	65,00	12 403,99
89	979981101R00	Kontejner, suť bez příměsí, odvoz a likvidace, 3 t	t	190,83	470,00	89 690,42
90	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	190,83	920,00	175 564,22
		<b>Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>552 454,81</b>

**Výměna stoupaček kanalizace v objektu MK  
M. Horákové 220/139, Praha 6**

ZTI

Vypracoval: R. Mrňák

Datum: 04/2018

Pos.č.	popis výkonu	m.j.	množství	jedn. cena	Cena bez DPH
<b>VNITŘNÍ KANALIZACE</b>					
K-1	Potrubí z trub plastových hrdlových, typ HT DN 50	m	110,00	336,00	36 960
K-2	Potrubí z trub plastových hrdlových, typ HT DN 70	m	55,00	384,00	21 120
K-3	Potrubí z trub plastových hrdlových, typ HT DN 100	m	180,00	540,00	97 200
K-4	Odbočky HT 50/50	ks	24,00	144,00	3 456
K-5	Odbočky HT 70/50	ks	11,00	168,00	1 848
K-6	Odbočky HT 100/50	ks	14,00	336,00	4 704
K-7	Odbočky HT 100/70	ks	1,00	336,00	336
K-8	Odbočky HT 100/100	ks	55,00	384,00	21 120
K-9	Kolena HT 30°50	ks	20,00	96,00	1 920
K-10	Kolena HT 45°50	ks	80,00	96,00	7 680
K-11	Kolena HT 87°50	ks	45,00	96,00	4 320
K-12	Kolena HT 45°70	ks	4,00	96,00	384
K-13	Kolena HT 30°100	ks	3,00	120,00	360
K-14	Kolena HT 45°100	ks	35,00	120,00	4 200
K-15	Čistící kus HT 70	ks	8,00	120,00	960
K-16	Čistící kus HT 100	ks	9,00	180,00	1 620
K-17	Přechody HT 50/70	ks	2,00	96,00	192
K-18	Přechody HT 50/100	ks	13,00	144,00	1 872
K-19	Přechody HT 70/100	ks	5,00	144,00	720
K-20	Přechody HT 100/125	ks	8,00	180,00	1 440
K-21	Přechody HT/LT DN 100	ks	5,00	456,00	2 280
K-22	Přechody HT/LT DN 125	ks	8,00	468,00	3 744
K-23	Ventilační hlavice HL807	ks	1,00	600,00	600
K-24	Ventilační hlavice HL810	ks	4,00	600,00	2 400
K-25	Přívzdušňovací hlavice HL900	ks	5,00	1 200,00	6 000
K-26	Přívzdušňovací hlavice HL905	ks	8,00	1 440,00	11 520
K-27	Umývadlová zápachová uzávěrka	ks	33,00	228,00	7 524
K-28	Dřezová zápachová uzávěrka	ks	11,00	240,00	2 640
K-29	Pisoárová zápachová uzávěrka	ks	7,00	384,00	2 688
K-30	Sprchová zápachová uzávěrka	ks	6,00	384,00	2 304
K-31	Nápojovací koleno sifonu DN 50, vč. těsnění	ks	51,00	96,00	4 896
K-32	Nápojovací koleno WC DN 100	ks	41,00	480,00	19 680
K-33	Revizní dvířka plastová 300/300mm	ks	17,00	180,00	3 060
K-34	Nápojení nového potrubí na stávající svodné potrubí	ks	13,00	300,00	3 900
K-35	Sanace (frézování) stávajícího svodného potrubí	soub	1,00	57 600,00	57 600
K-36	Pročištění stávajícího svodného potrubí tlakovou vodou	m	250,00	96,00	24 000
K-37	Montáž potrubí	m	345,00	180,00	62 100
K-38	Zkouška těsnosti	m	345,00	24,00	8 280
					<b>437 628</b>
<b>ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY</b>					
ZP-1	Umývadlo	ks	35,00	1 800,00	63 000
ZP-2	Klozet závěsný na instalačním modulu	ks	41,00	4 300,00	176 300
ZP-3	Pisoár	ks	7,00	6 000,00	42 000
ZP-4	Dřez	ks	11,00	součást kuchyňské linky	

ZP-5	Sprchová vanička se zástěnou	ks	6,00	14 400,00	86 400
ZP -6	Baterie umyvadlová	ks	35,00	1 440,00	50 400
ZP-7	Baterie sprchová	ks	6,00	1 800,00	10 800
ZP-8	Kompletace zařizovacích předmětů (vč. dřezu)	ks	141,00	502,00	70 782
					<i>499 682</i>

#### **VNITŘNÍ VODOVOD**

V-1	Potrubí z trub plastových, PPR, PN16 20x2,8	m	3,00	96,00	288
V-2	Tvarovky	ks	6,00	36,00	216
V-3	Izolace návleková 20x9	m	3,00	7,20	22
V-4	Kohout kulový rohový DN 15	ks	1,00	144,00	144
V-5	Připevňovací materiál	soub	1,00	239,00	239
V-6	Montáž potrubí	m	3,00	216,00	648
V-7	Tlaková zkouška	m	3,00	48,00	144
					<i>1 701</i>

**Celkem**

**939 011**

## Harmonogram - Výměna stoupaček kanalizace v objektu MK

15.3.-28.6.

11.-26. týden

### Soupis prací na stoupačce:

Bourací práce

Prorážení otvorů

Zdravotechnika

Upravy povrchů

Obklady a dlažba

Dokončovací práce, malby

Zařicovací předměty

Úklid

	TÝDEN															
STOUPAČKA	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26
K5 + K7+K8	■	■	■	■												
K4 + K9+K10					■	■	■	■								
K3 + K6								■	■	■	■					
K1											■	■	■	■		
K2													■	■	■	■

UNITED STATES MILITARY  
471/1  
125 2000

